



## KALP ve DAMAR CERRAHİSİ KLİNİĞİ



**Uzm. Dr. Nihat Süleymanlı**  
Kalp ve Damar Cerrahisi



**Doç. Dr. Adem GÜLLER**  
Kalp ve Damar Cerrahisi



**Doç. Dr. Hasan ÖZGÜL**  
Kalp ve Damar Cerrahisi

- Minimal invaziv (küçük kesiyte) koroner by pass
- Minimal invaziv (küçük kesiyte) kapak cerrahisi
- Endoskopik (lapar) safen çıkarma
- Çabucak kalpte by-pass
- Aort anevrizma cerrahisi
- Aort diseksiyonu cerrahisi
- Karotis cerrahisi
- Periferik arter cerrahisi
- Endovasküler tedavi Hibrid cerrahi
- Modern Cerrahi
- Mikro Cerrahi (Dikişsiz)
- Köpük (Foam) Skleroterapi
- Küçük Damar Lazer Tedavisi
- AMELİYATSIZ periferik arter hastalıkları
- AMELİYATSIZ Aort anevrizmaları
- Diabetik ayak yara tedavisi

0(236) 302 02 02

**444 4 145**

www.grandmedicalhospital.com.tr

# Hür İŞİK

MANİSA'NIN GÜR SESİ

46. yıl

www.hurisikgazetesi.com 01 Temmuz 2019 Pazartesi 1 TL

## MANİSA ÜLKÜ OCAKLARINDA BAYRAK DEĞİŞİMİ



■ Manisa Ülkü Ocakları'nda bayrak değişimi. Bir süredir ocak başkanlığını sürdüren Mehmet Balaban görevini Nazmi Akçay'a devretti. Manisa Ülkü Ocakları il binasında gerçekleştirilen bayrak teslim töreninde Ülkü Ocakları Genel Başkanı Sinan Ateş de hazır bulundu. Bayrağı Balaban'dan alarak Akçay'a teslim eden Ateş, Nazmi Akçay ve ekibine başarılar diledi, Mehmet Balaban'a da hizmetleri için teşekkür etti.

## Kent Konseyi Yeni Dönem Başkanını Seçti



■ Turgutlu Kent Konseyi 2 yıl aradan sonra toplanarak genel kurulunu gerçekleştirdi. Turgutlu Belediyesi Etkinlik Salonu'nda gerçekleşen genel kurulda kapalı oy sistemi ile yapılan Kent Konseyi Başkanlık seçiminde Fehmi Gülen en çok oyu olarak yeni dönem Kent Konseyi Başkanı oldu. Gülen'i tebrik eden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın yeni görevinde de başarılar diledi. • 4'te

**Valilik, kaymakamlık, belediyeler, STK'lar, altyapı, üstyapı, tedarikçi firmalar... Manisa'da 1.3 milyar dolarlık yatırım yapması beklenen Alman otomotiv devi için**

# MANİSA YATIRIMA NE KADAR HAZIR ?

**M**ANİSA Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) Başkanı Mehmet Yılmaz, Alman otomotiv firması Volkswagen'in Manisa'ya gelme durumunun olduğunu ancak Manisa'nın buna ne kadar hazır olduğunu sordu. Başkan Yılmaz, "Bir otomotivin yetkilileriyle görüştüğüm zaman 200 ila 230 tane yan sanayiden ibaret olduğu ve buna karşın bir yan sanayi kümelenmesinin gerekliliğini ortaya koymuş. Peki bölgemizde bir B planımız var mı, yerel yönetimlerin yani belediyelerin buna karşı planları var mı? Bunları oturup beraber tartışmamız lazım. Biz bazı şeyleri konuşurken birileri gücenir veya birileri bundan olumsuz etkilenir diye fikir ortaya koyarsak kimse kusura bakmasın. Havanda su döveriz. Elimizde büyük bir potansiyel var. Manisa, en iyi yatırım kenti seçilmişse bu bir tesadüf değildir. Bugünü konuşuyoruz. 2009'u değil, 2019'u değil, 2029'u, 2039'u konuşalım." • 7'de



### MANİSALILARA MARAŞ DONDURMASI DAĞITTI

• 8'de

**Nermin Özge BİLGE**  
KAHVALTILIK EKMEK ÜRETİMİ

— Gülsü Mühendisi —  
www.kahvaltılık.com.tr • 4

**PSİKOLOG PINAR ESRA TURAN**  
Belediyekte İlk İlişkisel Ağlar ve Bağlanma Türleri

www.pinar.esra.com.tr • 6'te

### ZEKERİYA YILDIZ Menderes'ten Mursi'ye...

Türkiye'yi Türkiye, İslam dünyasını İslam dünyası haline getirelim; Amerika'nın Sisi'leri, ... 28 Şubatçıları, 15 Temmuz hain ekibi; rol modellerin devri kapanmalıdır... Eminiz, Menderes'i asanlar bugün tarihin çöplüğünde leş olurlarsa, Mursi'nin de şehadetini karşılıksız kalmayacaktır! Abdülhamid Han'ı, Erbakan'ı, Mursi'yi, Erdoğan'ı indirmek için Allahsızlar ile işbirliği yapanlar da zehir ve rezil olacaklardır! "Zaimler için, yaşasın Cehennem!" • 3'te

### YAN SANAYİ SEKTÖRLERİ CAN BULUR

• 5'te



### SANATA VE SPORA İLGİLİ ÖĞRENCİLER YETENEK SINAVINA GİRECEK

■ Manisa Güzel Sanatlar Lisesi ve Manisa Spor Lisesi 8. Sınıf öğrencileri için yetenek sınavı düzenlenecek. Resim, Müzik ve Spor bölümleri için yapılacak olan yetenek sınavları 1-5 Temmuz 2019 tarihleri arasında Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi'nde gerçekleştirilecek. Kesin kayıtlar 08-10 Temmuz tarihleri arası yapılacak. Kontenjanın dolmaması halinde ek sınav ile ilgili takvim okulların web sitesinde ilan edilecek. • 10'da



# AHİRETTE GEÇERLİ AKÇE

■ Bir mü'min, son nefese kadar; yakın olan ölüm gelip çatıncaya kadar; ahirete hazırlanmalıdır. Peki hiçbir maddiyatın geçerli olmayacağı o günde geçerli tek akçe hangisidir?

**Â**yet-i kerîmede buyrulur:

"Ey îmân edenler! Allâh'tan ittikâ edin (takvâli olun) ve herkes yarına ne hazırladığına baksın..." (el-Hasr, 18)

Yine âyet-i kerîmede buyrulur:

"Ey îmân edenler! Allâh'tan korkun ve O'na yaklaşılmaya vesile arayın!..." (el-Mâide, 35)

Bizi bekleyen geleceğin tehlikelerine hazırlık ve vesile aramak...

## AHİRETTE GEÇERLİ TEK AKÇE

İnsanlar dünya hayatında da gelecekları için hazırlanırlar. Para biriktirirler; tahsil yaparlar; meslek sahibi olurlar; aile, teşkilât vb. içtimâî çevreler edinirler. Lâkin ahirete hazırlık böyle değildir. Âyet-i kerîmede buyrulur:

"Sizi huzurumuza yaklaştıracak olan ne mallarınızdır ne de evlâtlarınız. İmân edip iyi amelde bulunanlar müstesnâ; onlara yaptıklarının kat kat fazlası mükâfat vardır. Onlar

(cennet) odalarında güven içindedirler." (Sebe', 37)

Bu ve sayısız âyet-i kerîmede; ahirette geçer akçenin, mü'min olarak edâ edilen sâlih ameller olduğu bildirilmiştir. Bir mü'min, son nefese kadar; yakın olan ölüm gelip çatıncaya kadar; ahirete hazırlanmalıdır. Zor zamanlarda tevessül edebileceği, yani kurtarıcı bir vesile olarak, Hak katına arz edebileceği sâlih ameller, fedâkârâne hizmetler ve samimî ahlâkî davranışlar biriktirmelidir.

## YARDIMA YETİŞEN AMELLER

Şu hadis-i şerif, zor zamanlarda sâlih amellerin ve ihlâsî fedâkârlıkların nasıl imdâda yetiştiğinin en güzel şahididir:

"Geçmiş ümmetlerden, yolculuğa çıkan üç arkadaş vardır. Yolculuk esnasında yağmura yakalanan üç arkadaş, geceyi geçirmek için bir mağaraya girerler. Derken dağdan büyükçe bir kaya parçası düşer ve mağaranın girişini kapatır. Ne kadar gayret etseler de

kendi güçleriyle onu kımıldatamazlar. Sanki canlı canlı kabre konulmuş gibi olurlar.

Bunun üzerine birbirlerine derler ki:

«-Sâlih amellerimizle Allâh'a duâ etmekten başka çaremiz yoktur; bizi buradan, Allâh'tan başka hiç kimse kurtaramaz.»

Onlardan biri, ana-babasına olan itaatini ve hürmetini anlatır. Bu kişi; yıllarca anne ve babasına ikramda bulunmadan evlâtlarını dahi doyurmamış, bunu da yalnızca Allâh rızası için yapmıştır. Bu amelini arz ederek, mağaradan kurtulmaya vesile kılar. Kaya biraz yerinden oynar, fakat mağaradan çıkılacak gibi değildir.

İkinci kişi; Allâh korkusunu, hayâ ve iffetini vesile kılar. Gönülünün meylettiği amca kızı, fakirlik ve açlık sebebiyle, arzusuna râm olacakken; «Allâh'tan kork!» ikâzında bulunmuştur. Bu kişi de; sadece bu ikâz ile ürpererek, nefisini dizginlemiş ve Hazret-i Yûsuf gibi, Allâh'a sığınma-

rak, şehvetin girdabına düşmekten son anda kurtulmuştur. O da bu amelini arz ederek, mağaradan kurtulmaya vesile olarak kabulünü niyaz eder. Kaya biraz daha aralanır, ama yine çıkılacak gibi değildir.

Üçüncüsü de, kul hakkına olan riâyetini anlatır: Sürülere sahip bu kişinin, çalışanlarından biri, maaşını almadan ayrılır ve ortadan kaybolur. Bu kişi, elinde emânet kalan bu parayı sadece muhafaza etmez, aynı zamanda onu kendi parasını işlettiği gibi işletir. Uzun bir müddet sonra gelen işçisine; «Şu sürü senin!» der. Bu zât da, kardeşini üstün tutan fedâkârlığı Allâh'a arz eder ve mağaradan kurtulmaları için vesile olarak takdim eder. Allâh'a yalvarır. Bunun üzerine kaya, mağaranın ağzından tamamen kayar ve dışarı çıkarlar." (Bkz. Buhârî, Edeb, 5, Enbiyâ, 53; Zikir, 100)

◆www.islamve  
ihсан.com

Bakara Suresi, 110. âyet: Namazı dosdoğru kılın, zekatı verin; önceden kendiniz için hayır olarak neyi takdim ederseniz, onu Allâh Katında bulacaksınız. Şüphesiz Allâh, yaptıklarınızı görür.

Bakara Suresi, 148. âyet: Herkesin (her toplumun) yüzünü çevirdiği bir yön vardır. Oyleyse hayırlarda yarışın. Her nerede olursanız, Allâh sizleri bir araya getirecektir. Şüphesiz Allâh, herşeye güç yetirendir.

Bakara Suresi, 195. âyet: Allâh yolunda infak edin ve kendinizi kendi ellerinizle tehlikeye atmayın. İyilik edin. Şüphesiz Allâh, iyilik edenleri sever.

Bakara Suresi, 271. âyet: Sadakaları açıkta verirsiniz ne iyi; fakat gizleyip fakirlere verirsiniz bu, sizin için daha hayırlıdır. O, günahlarınızdan bir kısmını bağışlar. Allâh, yaptıklarınızdan haberi olandır.

Âli İmran Suresi, 134. âyet: Onlar, bollukta da, darlıkta da infak edenler, öfkelerini yeneler ve insanlarla (dahi hakları)dan bağışlama ile (vaz)geçerlerdir. Allâh, iyilik yapanları sever.

Nisa Suresi, 79. âyet: Sana iyilikten her ne gelirse Allâh'tandır, kötülükten de sana bir gelirse o da kendindedir. Biz seni insanlara bir elçi olarak gönderdik; şahid olarak Allâh yeter.

Nisa Suresi, 125. âyet: İyilik yaparak kendini Allâh'a teslim eden ve hanif (tevhidi) olan İbrahim'in dinine uyandan daha güzel din'i kimdir? Allâh, İbrahim'i dost edinmiştir.

Nisa Suresi, 149. âyet: Bir hayır açıklar ya da gizli tutarsanız veya bir kötülüğü başlarsanız, şüphesiz Allâh, affedicidir, güç yetirendir.

## KUYUMCU USTASINDAN BİN SOPA YİYEN ŞEHZADE

**K**anuni Sultan Süleyman, şehzadeliğinde kuyumculuğu öğrenmesi için babası tarafından İstanbul'un en meşhur kuyumcu ustası olan Kostantin'in yanına çırak olarak verilmişti. Belli saatlerde ustasının yanına gider ve çıraklık yapardı.

Henüz tecrübesiz olduğu ilk günlerinde ustasını kızdırmış ve Kostantin Usta yemin ederek Şehzade Sü-

leyman'a: "Eğer şu işleri iyi çıkarmazsan sana bin değnek vuracağım" diyerek yemin etmişti. Şehzade Süleyman da bunu annesi Hafsa Sultan'a anlatmıştı. Validesi, Kostantin Usta yı çağırarak, oğlunu affetmesini rica edip kendisine ihşanda bulunmuştu. Kostantin Usta ise, aldığı altınları, Şehzade Süleyman'a vererek: "Al bunları, eritip beş yüz tel çubuk haline getir!" dedi.

Şehzade Süleyman söylenileni yapıp ve ustasına verdi. Kostantin usta onu dövmek için yemin etmişti ve bunu bir şekilde yerine getirmek istiyordu. Şehzade Süleyman'ı falakaya yatırdı ve elindeki beşyüz altın çubukla ayaklarına iki sefer vurdu. Bu suretle yeminini iki sefer vurduğu beş yüz çubukla yerine getirmiş oldu. ◆biriz.biz/osmanli/osmanliihakayeler

## BÜTÜN KUSLARIN DİLİNDEN SÜLEYMAN (A.S) İLE DOĞAN KUŞU

anlaması ile ün salmış Süleyman Peygamber'e bir gün doğan kuşu gelerek adamın birini şikayete koyulur ve der ki:

Bütün kusların dilinden anlaması ile ün salmış Süleyman Peygamber'e bir gün doğan kuşu gelerek adamın birini şikayete koyulur ve der ki:

"Falanca adamın bir bahçesi var. Bahçe içindeki ağaçlardan birine yuva yaptı. Adam gelip yuvamı bozuyor. Ona bir şeyler söyleyin de bu hareketinden vazgeçsin."

Hz. Süleyman(a.s) hemen ağaç sahibini çağırarak, "Bir daha bu doğanın yuvasını sakın bozma!" diyei tenbih ettikten sonra adamın karşısında şeytanlardan iki ifritte şu emri verdi: "Ey ifritler, ben sizin ikinizde amiriyim. Gelecek yıl o adam doğanın yuvasını bozarsa, ikiniz onu yakalayacak ve iki parçaya ayırarak, bir parçasını doğuya, bir parçasını da batıya fırlatacaksınız."

Ertesi yıl gelip çatı. Ağaç sahibi, Süleyman Peygamber'in dediklerini unutup yine ağaca

çıkarak doğan kuşunun yuvasını bozdu. Fakat bozandan önce bir muhtaca sadaka olarak bir parçacık eklemek vermişti. Doğan yine Süleyman Peygambere gelerek yuvasını bozan adamdan şikayetçi oldu.

Bunun üzerine Hz. Süleyman(a.s) iki ifrit'i çağırarak vazifelerini yerine getirmedikleri için, kendilerini cezaya çarpmaya niyetlendi ve dedi ki: "Ey ifritler! Niye emrimi yerine getirmediğiniz? Şimdi sizi cezalandıracağım." Dedi

Ifritler:

-Ey Allâh'ın halifesi Süleyman!... Bahçenin sahibi

ağacın üzerine çıkarak yuvayı bozmaya kalkıştığında onu yakalayıp tam emrini yerine getirecektik ki, o sırada Allâh(c.c) gökten iki melek indirerek üstümüze musallat etti, getirmedik. Meğer adam bir yoksula sadaka vermiş. Melekler bizi yakaladıkları gibi bizimizi ta doğuya, bizimizi de ta batıya sürdüler. Böylece adam verdiği sadaka sayesinde tuzağımıza düşmekten kurtulmuş oldu. ◆biriz.biz





**ZEKERİYA YILDIZ**

**Menderes'ten Mursi'ye...**

zyildiz61@gmail.com

www.harisikgazetesi.com

"Tarih, şehadetine yol açan zalimleri asla unutmayacaktır!"

Mursi; Sisi, Sedat ve Mübarek gibi şehitli ve asker kökenli değildi; Sıradan bir halk, bir Mü'min idi... Mısır'da halkıyla seçilmiş ilk cumhurbaşkanı, ertesi yıl darbeyle devrilmişti.

"Mursi inandığı dava uğruna verdiği mücadele sırasında hayatını kaybeden bir şehittir".

100 yıllık parantez...;

"Menderes'ten Mursi'ye..."

27 Mayısçılardan Sisi'ye...

27 Mayısçıların arkasındaki ulus-

lararası vesayet... Sisi'nin arkasındaki de...

28 Şubat'ta Erbakan da Mursi idi... Refah'ın boynuna ip geçirilmesi gibi İhvan'ın terör örgütü ilan edilmesi de aynı... Şimdi Erdoğan hedef seçilmesi...

Suriye'de Esed zulmüne seyirci kalınması...

Filistin'de Hamas'ın boşulması, İsrail vahşetine ses çıkarılmaması da...

Mursi'ye hayat hakkı verilir mi idi? Menderes idam edilir mi idi? gibi bir soru...

Ve Menderes idam edildi!

"Mursi zulmedilerek, Şehid edildi!"

"Menderes idam edildi...; Dünya seyretti..."

Bosna'da 250 bin Müslümanın katledilmesini de...

Aynı dünya Suriye'de milyonlarca

insanın başka ülkelere sığınmasına, yüzbinlerce insanın varil bombaları altında katledilmesini seyretti...

Hiroşima'ya atom bombası atan dünya...

Filistin'de çocuklar üzerinde atış talimi yapılan aynı dünya...

Ve dünya, demokrasi, insan hakları diyerek başka ülkelerin boynuna ilmik geçiren aynı dünya...

Mısır'da darbe yapıp, diğer İslam yurtlarına ibret olsun diye halkın seçtiği lideri hapislerde cürümesi...

Boynumuzdaki kemendi gör ey İslam ümmet!

Ümmetten kendisini hala sayamamış olanlara diyeceğim yok tabi ki...

Menderes'in hunharca katledilmesi hadisesinde olduğu gibi...

Mursi'nin ölümü karşısında yüreklerinde ve akıbetlerinde bir daralma hissedecekler...!

Menderes; O milleti...

Bir çete, başbakanının, üzerine idam gömleği geçirmişti...

Aynı fotoğrafı Mursi için gördük; yüreklerimiz aynı derecede yandı ve "biz Müslümanlar hala özgür olmadık" çığlığı çimizde düğümlü...

Sisi'lere Washington'dan selam yollanıyor...

Ülkemizde hala kıpırşıyorlar...;

"...Senin de sonun Mursi gibi...";

Alçak, hain... zalimler...

Bu 100 yıllık parantez artık kapanmalıdır...

Türkiye'yi Türkiye, İslam dünyasını İslam dünyası haline getirilmeli;

Amerika'nın Sisi'leri; ... 28 Şubatçılar, 15 Temmuz hain ekibi; rol modellerin devri kapanmalıdır...

Eminiz, Menderes'i asanlar bugün tarihin çöplüğünde leş oldularsa, Mursi'nin de şehadeti karşılıksız kalmayacaktır!

Abdülhamid Han'ı, Erbakan'ı, Mursi'yi, Erdoğan'ı indirmek için Al-lahsızlar ile işbirliği yapanlar da zelim ve rezil olacaklardır!

"Zaimler için, yaşasın Cehennem"!

Selam ve dua ile...

## Trump: "Türkiye'ye karşı adil olmak lazım"

ABD Başkanı Donald Trump Japonya'nın Osaka şehrinde yapılan G20 toplantısından sonra yaptığı basın toplantısında Türkiye ilgili soruya verdiği cevapta Türkiye'ye karşı adil olmak gerektiğini söyledi.



Donald Trump, Türkiye'nin Obama yönetimi sırasında ABD'den patriot füzelere almak istediğini ancak Türkiye'ye Patriot füzelere izin verilmediğini hatırlatarak Türkiye'nin de Rusya'dan S-400 füzelere aldığı söyledi. Türkiye'ye karşı adil olmak gerektiğini belirten Trump, "Türkiye'nin Rusya'dan S-400 füzelere almasından sonra ABD'nin şimdi sana Patriot füzelere satılmaması için izin vermediğini hatırlatıyorum. Erdoğan'a Obama'ya vermediği Rahip Bronsan'ı verdi. Türkiye DAES'a kaşı büyük mücadele verdi. Suriye sınırında 55 bin asker bulundurmam zorunda. Güçlü bir ordusu var. Ve NATO üyesi" dedi. ■ İHA

katılımda bulunmuş ve 100 savaş uçağı almak için önemli bir meblağ yapmış" dedi.

Erdoğan'ın sert bir adam olduğunu da söyleyen Trump "Ancak kendisiyle anlaşıyorum. Bu konu biraz karışık. F-35 savaş uçakları ile S-400 füzelere uyum sağlamayacağı, S-400 füze sisteminin F-35 savaş uçakları ile ilgili bilgilerin Rusya'ya aktaracağı söyleniyor. Türkiye S-400 füze sistemini almadan önce F-35 projesine dahil olmuş" dedi.

Donald Trump, "Bana 'Sen Türkiye yanlısın. Türkiye'yi seviyorsun' diyorlar. Evet Erdoğan sert adam ancak onunla anlaşıyorum. Erdoğan'a Obama'ya vermediği Rahip Bronsan'ı verdi. Türkiye DAES'a kaşı büyük mücadele verdi. Suriye sınırında 55 bin asker bulundurmam zorunda. Güçlü bir ordusu var. Ve NATO üyesi" dedi. ■ İHA

## Turgutlu'da saman yüklü tır alev alev yandı

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde saman yüklü taşıyan seyir halinde bir tır, motor bölümünde çıkan yangın sebebiyle küle döndü. Yol ortasında alev alev yanan tır korku dolu anları yaşandı. Nisanca'dan İzmir'in Menemen ilçesine gitmek için yola çıkan Bilal Karaca yönetimindeki 71 EV 486 plakalı tır, Manisa-İzmir yol ayrımında bir

anda alev aldı. Motor kısmında çıkan yangın kısa sürede tüm tırı sardı. Sürücü, alevleri görür görmez tırdan inerek itfaiye ekiplerine durumu haber verdi. Olay yerine gelen AKS ve itfaiye ekipleri yanan tıra hemen müdahalede bulundu. Söndürme çalışmaları iş makineleri de destek oldu. Yangın sırasında karayolu trafiğe kapatılarak, çevredeki sürücüler korku dolu anları yaşadı. Tır sürücüsü, aracının alevler içinde yanması üzgün gözlerle izlerken, yangın itfaiye ekiplerinin uzun çabaları sonrası söndürüldü. Tır kullanılmamaz hale gelirken, olayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA



# İYİ Parti'nin zam tepkisi

İYİ Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Çelik, çaya ve şekere yapılan zardan sonra 1 Temmuz'dan itibaren elektrik fiyatına yapılacak olan 14,98 oranındaki zamma tepki gösterdi. Çelik, hükümetin büyüyen ekonomik krizin faturasını vatandaştan tahsil etme yoluna gittiğine dikkat çekti.

İYİ Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Çelik, gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu.

Türkiye'deki ekonomik krizin her geçen gün büyüdüğüne dikkat çeken Çelik, "Kriz büyüyor hükümet krizin faturasını vatandaştan tahsil etme yoluna gidiyor. Onlar harcadı biz ödeyeceğiz. Ülke olarak ekonomimiz zor durumda ama özellikle küçük esnaflarımız daha çok zor durumda. Bankalar nezdinde sicil olarak olumsuz biz durum söz konusu olduğunda bu insanlar ya elindeki malı mülkü satmayla çözüm oluşturmaya çalışıyor yada elden borç alabileceği dostları varsa onlara el açıyor. Yoksa zaten geçmiş olsun. O işletme yakın tarihte kepenkleri tamamen kapatacak demektir. Devletimizin bu konuda oluşturduğu KOSGEB ile kısmen bazı konularda bazı destek-



lerde bulunuyor ama yine bankaların inisiyatifinde oluyorsunuz. Vergi yapılandırılmaları, borç ertelemeleri bunlarda suni çözümler oluyor. Çünkü sermaye erimiş gitmiş, iş olanakları az. Siftahsız dükkan kapatan esnaflar mevcut. Hemen hemen her alan ve sektörde büyük sermayeli firmalar küçük esnafın iş olanaklarını elinden almış yada

kısıtlamış durumda. Ama ne yazık ki giderler bir türlü kısılmıyor. Unutmayalım ki, esnaf toplumun temel direği ve bel kemiğidir. Toplum ayakta tutan, o şehri ilerleye taşıyan esnaftır. Bir işletme zarar ettiğinde veya kapandığında zarar ve sıkıntıyı sadece o işyeri sahibi çekmiyor. Başta orada çalışanlar olmak üzere, o işletme ile bağlantılı olan sektörün tümü zarar görüyor. Zincirleme olarak bağlı işyerlerinin kapanmasına, dolayısıyla o şehrin ekonomisinin çökmesine ve hayatın durmasına sebep olur. Bu yüzden esnafın sıkıntısı toplumun tamamının sorunudur. Kimse buna lakayt kalamaz. Üretimin ve ticaretin olmadığı yerde huzurlu ve güzel bir hayat olmaz. Esnaf ne kadar sağlam ve güçlü olursa toplumda o kadar sağlam ve güçlü olur" diye konuştu.

■ HABER MERKEZİ

## Nizamlar Deri

**DERİ GİYİM İMALAT VE TAMİR TABAK BOYA**

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda  
Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

**HAKİKİ DERİ MONT 249.99**

**HAKİKİ DERİ YELEK 119.99**

**HAKİKİ DERİ MONT 299.99**

**f/nizamladeri**

Çeşitlerimiz için [www.nizamladeri.com](http://www.nizamladeri.com) 'u ziyaret ediniz





Nermin Özge BİLGE

KAHVALTILIK  
EKMEK  
ÜRETİMİ— Gıda Mühendisi —  
www.hurisikgazetesi.com

Güdümlü Bilgi Köpüğü

Yaz mevsiminde genellikle bu köşede serinleten içecekleri, dondurma sektörünü konuşsak da bazen dikkatimi başka haberler de çekebiliyor. Hoşuma giden bir üretim haberi oldu ve koşarak geldim, yazayım da herkes okusun bilsin dedim. "Bu neymiş? Ne var içinde?" diye zahmet etmeyin, neler olduğuna bakın, hemen yazıyorum koş koş.

Günümüzde gıda ürünlerinde artık birçok çeşit var biliyorsunuz. Neye elini atsın tek çeşit değil. Söylelisi, böylelisi... e tüketici talep ediyor üretici de ona uyum sağlıyor tabii. Haberler bu sefer ekmekten! Evet ekmeğin zaten çok çeşidi var değil mi? Say desem en az 5-6 tane sayarsınız şimdiden. Bu sefer dikkatimi çeken tek bir çeşit olmadı. Üretici "Kahvaltılı özel üretilen ilk ekmeğe" özelliği taşıyan bir düşünce geliştirmiş ve bunu uygulamış. Bu ekmeğe, kuru meyveler, fındık, ayçırdağı ve tahıl-dan oluşuyormuş. İçerisinde hurma, kayısı, darı, fındık, yulaf ezmesi, çiya tohumu ve dediğim gibi ayçırdağı bulunuyormuş. Ürün hem içerik açısından hem de üretimden önce ortaya çıkan düşüncesiyle ilgi çekici. Kahvaltılı geçiştiren tüketiciler için tüm gerekli ihtiyaçlar bir araya toplanmaya çalışılmış. Sen sadece ekmeği yediğini zannediyorsun belki ama aslında içeriği oldukça fazla. Kahvaltılık ekmeğe olarak karşınıza çıkan bu ürün 100 gram için 276 kcal. Şimdilik 8'li olarak 400 gramlık paketlerde onunla karşılaşabilirsiniz.

Yeni ürün geliştirmenin bir sonu olmadığını bilmek çok güzel. Sınırsız kombinasyon ve aklınıza gelen her yeni fikirde deneyip görmek? Tüketicinin ihtiyacını karşılıyorsa ve mutlu ediyorsa, sektörde renklendiriyorsa daha ne istenebilir ki? Ne mutlu böyle fikirlere ve gerçekleştirene...

Sağlıkla Kalın!

Not: " Artık görünce yabancılık çekmezsiniz."

## Kent Konseyi Yeni Dönem Başkanını Seçti

Turgutlu Kent Konseyi 2 yıl aradan sonra toplanarak genel kurulunu gerçekleştirdi. Turgutlu Belediyesi Etkinlik Salonu'nda gerçekleşen genel kurulda kapalı oy sistemi ile yapılan Kent Konseyi Başkanlık seçiminde Fehmi Gülen en çok oyu olarak yeni dönem Kent Konseyi Başkanı oldu. Gülen'i tebrik eden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın yeni görevinde de başarılar diledi.



gündem maddelerine geçildi.

### ARABULAN'A BÜYÜK ONUR

Gündemin birinci maddesi olan Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Turgutlu'nun sevilen ve sayılan simalarından olan Muammer Arabulan'ın Kent Konseyi Onursal Başkanı olması yönünden teklif veren Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın'ın bu teklifi oy birliği ile kabul edildi ve Muammer Arabulan Kent Konseyi Onursal Başkanı oldu. Divan kurulu seçimin ardından yapılan Kent Konseyi Başkanlık seçiminden 4 aday yarıştı. Fehmi Gülen, Gülten Karagöz, Fatma Artürk ve Celalettin Ölgün başkanlık için yarıştı. Kapalı oy sisteminde yapılan ilk tur

2017 yılında gerçekleşen Genel Kurulun ardından 2 yıl aradan sonra yeniden toplanan Kent Konseyi yeni başkanını seçti. Turgutlu Belediyesi Etkinlik Salonu'nda gerçekleşen Genel Kurul toplantısına Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın'da katıldı. Kent Konseyi Genel Kurulunda Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın Açılış konuşmasını gerçekleştirdi. Başkan Akın " Kent konseyleri kent yaşamında kent kimliğini, kent vizyonunu ve hemşerilik bilincini geliştirmek, çevreye duyarlılık, sosyal yardımlaşma ve dayanışma, saydamlık, hesap sorma, hesap verme, birlikte yönetim ilkelerinin hayata geçirildiği en önemli yönetim organlarından bir tanesidir. Yerel düzeyde demokratik katılımın yaygınlaştırılması, hemşerilik hukuku ve bilincinin geliştirilmesi, çok ortaklı ve çok aktörlü yönetim anlayışı bizim seçim döneminde verdiğimiz en önemli vaatlerdendir. Bu önemli birlikte yönetme vaadinin hayata bulacağı yer Turgutlu Kent Konseyidir. Turgut-

lu'nun kimliğine ilişkin tarihsel kültürel, doğal ve benzeri tüm değerleri sahip çıkmak, kaynaklarımızın daha etkin, verimli ve adil bir şekilde kullanılmasını sağlamak, çevreye duyarlı ve yoksulluğu giderici programları ortaya çıkarmak kent konseyi ile birlikte belediyemizin öncelikli görevleridir. Kadınlarmın, gençlerin, dezavantajlı grupların yaşamlarındaki etkinlikleri arttırmak, karar alma mekanizmalarında aktif rol almasını sağlamak ve hayatı onların gözünden görebilmek için kent konseyi çatısı altında çalışma grupları ve meclisler oluşturacağız. Ayrıca mahalle meclisi oluşturarak Turgutlu'nun 61 mahallesinde yaşayan tüm vatandaşlarımızın birinci elden sorunlarını, istek ve önerilerini yerel yönetimin, belediye meclisimizin gündemine getireceğiz, çözümleri sağlayacağız. Turgutlu Kent Konseyi bizim dönemimizde düzenli olarak toplanacak, çalışma grupları, kurulacak olan meclisler ile yerel yönetime önemli katkılar sunacaktır" dedi. Başkan Akın'ın konuşmasının ardından

oylamasından yeterli oy alamayan Fatma Artürk ve Celalettin Ölgün adaylıktan çekilirken, daha sonra yapılan her iki oylama sonucunda en yüksek oyu alan Fehmi Gülen Kent Konseyi Başkanı seçildi. Daha sonra gerçekleşen Kent Konseyi Yürütme Kuruluna seçiminde ise Yürütme Kuruluna giren isimler ise Nacettin Durak, Aysegül Karadıç, Muammer Arabulan, Halit İlker Can, Metin Sert, Mustafa Faik Dereli, İsmail Alsaç, Cem Yıldırımcan, Hasan Yuman, Adnan Ayan, Murat Çiçek, Deniz Bezen, Haşim Karataş, Mehmet Ötmez, Atilla Kutlu, Mehmet Hacıoğlu, Evrim Oflaz, Ünal Kağba, Seyhan Karaduman, Hakan Ayhan, Ali Yıldırımcan, Emine Keşver Engin, Naci Tunçel ve Ali Yavuz Demirelli oldu. Kent Konseyi Başkanı Fehmi Gülen. "Belediye Başkanımız Çetin Akın ile birlikte Kent Konseyi olarak Turgutlu'muzu hep birlikte yöneteceğiz. Seçilen arkadaşlarımız başarılar diliyorum" şeklinde konuştu. ■ HABER MERKEZİ

## Soma'nın Geleceği Güvence Altında

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, Soma Atıksu Arıtma Tesisi'ni ziyaret ederek incelemelerde bulundu. MASKİ İlçe Şefliğine de giden Çevik, vatandaşlara daha kaliteli ve hızlı hizmet verme noktasında personel ile istişarelerde bulundu.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, Soma Atıksu Arıtma Tesisi'ne bir ziyaret gerçekleştirdi. Tesiste görevli personelden çalışmalar hakkında bilgi alan Çevik, atıksu arıtma ünitelerini tek tek gezerek incelemelerde bulundu. Daha sonra ilçe

şefliğine giden Çevik, MASKİ personeli ile hizmetlerle ilgili istişarelerde bulundu. Abonelik hizmetlerinin de görüldüğü toplantıda vatandaşlara daha kaliteli ve hızlı hizmet verilmesi noktasında talimatlar verildi. Çevik'e ziyaretinde, Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş eşlik etti.

### "ÇALIŞMALARINI YAKINDAN TAKİP EDİYORUZ"

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, il genelindeki çalışmalarını yakından takip ettiklerini belirtti. Çevik,

"Soma ilçemizin evsel nitelikli atıksularını yönetmeliklere uygun bir şekilde artarak, sağlıklı bir biçimde doğaya dönüştürdüğü toplantıda vatandaşlara daha kaliteli ve hızlı hizmet verilmesi noktasında talimatlar verildi. Çevik'e ziyaretinde, Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş eşlik etti. 18 atıksu arıtma tesisini yakından takip ediyoruz. Bugün ayrıca, ilçe şefliğimizi de ziyaret ederek abonelik işlemlerinin daha hızlı ve kaliteli olması için personelimize gerekli talimatları verdik. Hizmet ve yatırımlarımızın hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum" ■ HABER MERKEZİ

Hür Işık

01 TEMMUZ 2019  
PAZARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14825 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK  
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adınaİMTİYAZ SAHİBİ  
Dr. Üzeyir DINDARGenel Müdür Genel Yayın Yönetmeni  
Sadık DEMİRAY A. Furkan DINDARSorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Meral TÜRETKEN

Abone Öratları

6 Aylık Abone :150 TL Zeyli İmanı  
Yıllık Abone :250 TL 20 TL

Adres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71

Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazılan hakları sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar ıade edilmez.  
Gizlenmiş kenti zayıflarak iltibas yapılabilir

BASKI : Sen Matbaa

İbrahim SÖN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı

Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0531 372 64 34

DAĞITIM : MNS Matbaacılık

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03

ADRES : Yarasaşerler Mh. İbrahim Gökçe Bulvarı No:00

Gazetemizin Basın, Yazın, İko ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE  
GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)  
500 TL + KDV





# YAN SANAYİ SEKTÖRLERİ CAN BULUR

Manisa Girişimci İnşaat Mütahhitleri Derneği (MAGİD) 6. Olağan Seçimli Genel Kurulu'nu gerçekleştirdi. Tek listeyle gidilen seçimde 2 dönemdir başkanlık yapan Aslan Yılmaz, 3. Dönem için başkanlığa seçildi. Yılmaz, Volkswagen firmasının Manisa'da yatırım yapması halinde Manisa'da bir canlılık yaşanacağını ve birçok sektörü olumlu etkileyeceğini söyledi.

**H**otel Saruhan'da gerçekleşen genel kurula Çevre eski Bakanı Rıza Akçalı, AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz, Manisa TSO Meclis Başkanı Ümit Türek, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Atilla Efendioğlu, Yunusmre Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürü Hakan Akgöl, AK Parti Manisa Büyükşehir Belediye Meclis Başkanvekili Ahmet Tonguç, katıldı. Divan Başkanlığına Abdullah Taşkan seçildi.

Manisa Girişimci İnşaat Mütahhitleri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Aslan Yılmaz, 2009 yılında kurulan derneğin bugün 10.yılımı geride bıraktığını kaydederek, emeği geçenlere teşekkür etti. 4 yıllık görev süresince yaptığı çalışmalarından bahseden Yılmaz, belediyelerle ve kurumlar iyi ilişkiler geliştirdiklerini söyledi, sorunları başkanlara ilettiklerini aktardı, yurt dışında 2 fuara katıldıklarını ifade etti. Yılmaz, aldıkları yönetim kurulu kararıyla 2 dönemdir iftar yerine 700 aileye alışveriş kartı verdiklerini dile getirdi.

Aslan Yılmaz, "Bizler şehirde



beslenen değil aynı zamanda şehri de besleyen insanlar olmamız lazım. Sadece şehirde yaşayan adamlar değil, bugün şehrin adamları da olmamız gerekiyor. Önemli olan bir şehirde şehrin adamı olmak. Bu anlamda bizlerde sosyal projelerden geri kalmadık. Şehzadeler Belediyesi ile Akınpar Taziye ve Kültür evini, Yunusmre Belediyesi ile Cumhuriyet Mahallesi Taziye ve Kültür evi yapılmasına destek olduk. Belediyelerin başlattığı mülticilere yardım kampanyalarına bat-

taniye ve gıda yardımında bulduk. Öğrencilere burs konusunda destek olduk" dedi.

İnşaat sektörünün son 1 yılda içeriden ve dışarıdan döviz krizleriyle karşı karşıya kaldığına dikkat çeken Yılmaz, yaşanan ekonomik krizlerin, artan faizlerin sektörü ciddi bir sıkıntıya soktuğunu vurguladı. Yılmaz, "Daha önce dediğimiz gibi eğer ekonomide bir hafif bir nezle olursa bizim sektör ciddi bir gri-bal enfeksiyon geçiriyor. Şuan bu süreçteyiz. Ama ümit ediyoruz,

çok krizler gördük, inşallah hep birlikte bu krizleri aşacağız. Seçimleri atlattık, artık faizlerin düşürülmesini ve konut satışlarının artmasını bekliyoruz. Allah herkesin yardımcısı olsun" diye konuştu.

Manisa'nın tarım ve sanayi alanında önemli bir şehir olduğunu açıklayan Yılmaz, "Geçenlerde Volkswagen ile ilgili görüşmeler oldu. Bununla ilgili çok ciddi bir lobi faaliyeti yapıldı. OSB olsun, Ticaret ve Sanayi Odası olsun, valilik olsun. Bu da tam resmi

açıklamalar olmamakla birlikte yüzde 90 gibi Manisa'da Volkswagen yatırım yapması bekleniyor. Bu bizim sektör için umut verici. Volkswagen Manisa'ya gelirse Manisa şaha kalkar. Otomotiv sektörü dediğimiz bunun yanında birçok yan sanayi gelir" ifadelerini kullandı.

Artık bu sektörün her önüne gelenin, her parayı bulanın, her arsayı bulanın yaptığı bir sektör olmayacağını aktaran Yılmaz, sözlerini şöyle sürdürdü: "Böylece sektörde haksız rekabet oluşmayacak. Bu anlamda işi iyi olan arkadaşlarımızın işi bozulmamış olacak. İlerisi için, geleceğimiz için sektörimizden ümitliyim. Taşeron konusunda büyük sıkıntımız var. taşeronluk sıkıntısını çözersek bizim için daha iyi olacak." Konuşmaların ardından mevcut Başkan Aslan Yılmaz, üyelerin oylarıyla başkanlığa seçildi.

Aslan Yılmaz başkanlığındaki Manisa Girişimci İnşaat Mütahhitleri Derneği'nin yeni yönetim kurulunda Enver Hacıkerimoglu, Burhanettin Yaşar, Mustafa Gürel, Çağlayan Yıldız, Nurettin Mertcan, Mesut Aksu yer aldı. ■ AZİZE MERAL

## Başkan ve Yardımcılarından Haftasonu Mesaisi

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Başkan Yardımcıları Fırat Honaz ve Ahmet Daşkan ile birlikte yol çalışmalarını yerinde inceleyerek vatandaşlar ile bir araya geldi. Cumhuriyet Mahallesi Türkmen Yolu üzerinde yenileme çalışmalarını inceleyen Başkan Akın "Yenileme ve tamirat çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. Allah nasip ederse Türkmen Yolu'nun birinci etabı Çarşamba günü sil baştan yenilenmiş haliyle kullanıma açılacaktır" dedi.

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın ve başkan yardımcılarını haftasonunda da mesaisine devam etti. Başkan Akın, başkan yardımcılarını Fırat Honaz ve Ahmet Daşkan ile birlikte Cumhuriyet Mahallesi Türkmen Yolu'nda gerçekleştiren yenileme çalışmalarını yerinde inceledi. Türkmen Yolu'nun Çarşamba günü kullanıma

açılacağını belirten Başkan Akın "Göreve geldiğimizde ne demiştik Turgutlu'da bir tane bozuk yol bırakmayacağız demiştik. Bu sözümüzü yerine getirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Gerek kırsal mahallelerimizde gerek şehir içinde Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz hem tamirata hem de yenileme çalışmalarına devam ediyor. Bugünde Başkan yardımcılarımız ile birlikte Cumhuriyet Mahallesi Türkmen Yolu'nda devam eden parke taşı çalışmalarını yerinde inceledik. Şuan için çalışmalar hızlı bir şekilde devam ediyor. Allah nasip ederse Çarşamba günü Türkmen Yolu'nun birinci etabı yenilenmiş haliyle kullanıma açılacak." dedi. Başkan Akın ve başkan yardımcılarını daha sonra çalışma gerçekleştiren işçiler ve vatandaşlar ile birlikte çay içerek sohbet ettiler. ■ HABER MERKEZİ



## Salihli'de sirkeli tuzaklar işe yaradı

Salihli'nin tescilli dünyaca ünlü kirazında hasat öncesi mahallelerde sirkeli sineğinin karşı alınması önemle işe yaradı. Üreticiler tarafından ağaçlara asılan sirkeli tuzakların içerisinde hasat döneminde birçok sirkeli sineğinin öldüğü görüldü.

Salihli'de kiraz üretimi yapılan mahallelerde hasat öncesi Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Salihli Tarım ve Orman Müdürlüğü ortaklaşa sirkeli sineğinin karşı eğitimleri sonucunda Kanadı Noktalı Sirkeli Sineği zararlı ile mücadele kapsamında üreticilere 4 bin 500 litre elma sirkesi dağıtılıp, hasat öncesi ağaçlara asılmıştı. Hasat bazı mahalle-

lerde devam ederken sirkeli tuzakların içerisinde sineğilerin takıldığı görüldü. Üreticiler tarafından memnun olurlen ihracatlık kirazın kalitesinin de iyi olduğunu, ürün satışının ihracatçı firmalara daha rahat şekilde yaptıklarını belirttiler.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne teşekkür eden Gökkyöy Muhtarı Cahit Ürfi, "Kanadı noktalı sirkeli sineği biz kiraz üreticilerinin adeta korkulu rüyası olmuştur. Hiçbir ilaçta öldürmüyordu. Bu yıl İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinin de desteğiyle kiraz bahçelerimize yaptığımız sirkeli tuzaklar işe yaradı. İçti sirkeli dolu kaplarda

sineğlerin olduğunu gördük ve bu sayede kirazlarda çürümeye ve kurtlanma vakaları da neredeyse sıfıra indi. Bu sayede alıcı firmalara da kirazımızı daha rahat satabildik" diye konuştu.

Kanadı Noktalı Sirkeli Sineği'nin Salihli'de ilk kez 2018 hasat döneminde görüldüğü ve birçok meyve türünde, meyveleri çürütüp, ürün kayıplarına neden olduğu ifade edilirken, bölgenin en önemli ihracat ürünlerinden tescilli kirazda oldukça tehlikeli olmasından dolayı sirkeli tuzakların ağaçlara asıldığı öğrenildi. Asılan sirkeli tuzakların işe yaraması hem üreticileri hem de ihracatçı firmaları sevindirdi. ■ Süleyman Arasan



## YAPTIRIM GÖRÜNTÜSÜ YOK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, S-400 savunma sistemlerinin teslimi konusunda, "Anlaşmamız bitmiştir. Teslimat sürecinde olan bir anlaşmayı inkar etmemiz yakışmaz. Bu iş bitti" dedi. Erdoğan, ABD yaptırımları ile ilgili "Öyle bir görüntü yok. Stratejik ortaklar arasında olmaz diye düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, G20 Liderler Zirvesi'ne ilişkin INTEX Osaka Fuar Merkezi'nde düzenlenen basın toplantısında konuştu. Toplantının başında ev sahibi Japon makamlarına teşekkür eden Erdoğan, gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu.

Konuşmasında mülteci sorununa değinen Erdoğan, Türkiye'nin 3.6 milyon Suriyeli'ye ev sahipliği yaptığını hatırlattı. İnsan hakları konusunda batılı devletlerin insanlık sınavından geçemediğini belirten Erdoğan, Türkiye'nin mültecilere yardımlarını sürdürülebilirliği için uluslararası toplumların da elini taşın altına koyması gerektiğini belirtti.

Gazeteci Cemal Kaşıkçı cinayeti konusunda da konuşan Erdoğan, cinayetin üzerinin örtülmemesi için çaba sarf ettiklerini altını çizdi. "Kaşıkçı cinayetinin aydınlığa kavuşturulması, sorumluların hesap sorulması uluslararası toplumun görevidir" diyen Erdoğan, konuyla ilgili bir soru üzerine konuyu yeterince gündeme getirmeyen dünya basını eleştirdi. "Doların alamaya çağrı şeyler olmalı. Onlardan birinin de kaleme olduğunu" inanıyorum diyen Erdoğan, konunun üzerine gidilmesi çağrısında bulundu. Erdoğan ayrıca Mısır Eski Devlet Başkanı Muhammed Mursi'nin şüpheli ölümünün de mutlaka açıklığa kavuşturulması gerektiğini kaydetti.



Erdoğan, ABD Başkanı Donald Trump ile gerçekleştirdiği görüşmede S400 sürecinin ve olası yaptırımların ele alınıp alınmadığı şeklindeki soruyu da yanıtladı.

"Sayın Trump bugün basın toplantısı düzenledi, bu konuda basına cevap verdi. Konuda anlaşmamız bitmiştir. Teslimat sürecinde olan bir sözleşmeyi inkar etmemiz yakışmaz. Bu iş bitti" ifadelerini kullandı. Daha önce Patriot füzeleri konusunda Türkiye'nin adım attığını hatırlatan Erdoğan, "Biz de böyle bir adım en uygun şartlarda Rusya ile attık" diye konuştu. Bugün ABD Başkanı Donald Trump'ın yaptırım iddiaları ile ilgili açıklamalarını hatırlatan Erdoğan, "Kendisi yaptırımlar konusunu açıkladı. Olmama için kendi ağzından dilemiş olduk" dedi. Tüm bu süreçte Türkiye'nin ABD ile ortaklıklarının devam ettiğini belirten Erdoğan, "Bu süreç devam ederken ABD'den 100 Boeing uçağı alıyoruz" şeklinde konuştu. Türkiye'nin ABD ile stratejik ortaklığı bulunduğunu bir kez daha hatırlatan Erdoğan, Türkiye'nin egemenlik haklarına kimsenin müdahale hakkının olmadığını da altını çizdi.

"Donald Trump'tan yaptırım olmayacak güvencesi aldınız mı?" şeklindeki soruya ise Erdoğan, "Öyle bir görüntü yok. Stratejik ortaklar arasında olmaz diye düşünüyorum" yanıtı verdi.

Erdoğan konuşmasında artan ırkçılık ve terör sorunlarına da değindi. Terörün dili, dini, ırkının olmadığını belirten Erdoğan, bir soru üzerine, muhataplarına Milli Eğitim Bakanlıklar aracılığıyla FETÖ ile ilgili çalışma yapıp, kendilerini bu terör örgütünden korumaları konusunda tavsiyede bulduklarını ifade etti.

Erdoğan F-35 uçaklarının teslim süreci ile ilgili de konuştu. Türkiye'nin 1 milyar 400 milyon dolarlık ödemesinin olduğunu kaydeden Erdoğan, "Biz projenin pazarı değil ortak üreticisiyiz" ifadesini kullandı. Toplamda 116 uçak alınması gerektiğini belirten Erdoğan, ödemelerin yapılmakta olduğunu ve beklenti içinde olduklarını söyledi. ■ İHA



PSIKOLOG  
PINAR ESRA TURAN

Bebeklikte İlk İlişki Algıları ve Bağlanma Türleri

www.hurisikgazetesi.com

"GÜNCEL PSIKOLOJİ"

Biliyoruz ki çocuğun gelişiminde bebeklik ve ilk çocukluk dönemi çok önemlidir. Bu dönemi önemli yapan sebeplerden bir tanesi de özellikle 0-3 yaş döneminde anne, baba veya bakım veren ve çocuk arasında oluşan bağlanmadır. Bu bağlanma şekli, çocuğun ileri dönemdeki davranışlarını, doğrudan etkilemektedir. Bağlanma çeşitleri nelerdir ve bu bağlanmalar nasıl oluşur bir bakalım.

Eğer bebeğin ihtiyaçları zamanında ve yeterli bir biçimde karşılanırsa, ağlama ve gülmeye tepkilerine karşılık alabilirse, sakin ve sevecen bir yetişkinle iletişim içerisinde ilgi ve samimiyet görürse Güvenli bağlanma gelişmeye başlar. Bebek böylece kendisi, çevresi ve dünya ile ilgili olarak olumlu düşünceler geliştirmeye başlar. İlerleyen yaşamında da başkalarıyla olan ilişkilerinde, güvenli, onay aramayan, yakınlık kurabilen, başkalarına destek olabilen bir birey haline gelir. Güvenli bağlanan bir birey, uzun süreli ilişkiler kurmakta zorlanmaz, kendine ve karşısındakine saygı ve güveni yüksek olur.

Bakım veren kişinin, bebeği büyütme ve yetiştirme ile ilgili çok endişeli olması, bebekten ayrılmakta güçlük yaşaması, kendini yetersiz hissetmesi sonucunda ise Kaygılı bağlanma gelişmeye başlar. Kaygılı bağlanan bebekler, annelerinin olmadığı ortamda kalmakta güçlük yaşar, çok ağlar, hatta sakinleşmekte anne geldiği zaman bile zorlanırlar. Sürekli terk edilme korkuları yaşadıkları için, hayatlarının ilerleyen dönemlerinde, reddedilme kaygısı duyarlar, ilişkilerinde kıskançlık ve güvensizlik görülür ve hatta kişiler arası ilişkilerde yoğun bir öfke yaşarlar.

Bakım veren kişinin, bebeğin isteklerine duyarlı olmaması, daha çok kendi odaklı olması, samimi, içten, sıcak ilişki kurmakta zorluk yaşaması sonucu ise Kaçınan bağlanma gelişir. Kaçınan bağlanma geliştiren

bebekler, annelerinin yokluğunu önemsemiyormuş gibi görünürler ama, anneye bir araya geldiklerinde öfkeli davranabilirler ya da annenin varlığına kayıtsız kalabilirler. Kaçınan bağlanma geliştiren bebekler, ilerleyen yaşlarında duygusal ilişkilerle uzak durmaya çalışırlar. Başkalarının ilgi ve samimiyetinden rahatsızlık duyabilirler. Desteğe ihtiyaçları olduğunda yalnız kalmayı, başkalarının yardıma ihtiyacı olduğunda da uzak durmayı tercih ederler. Aslında altında yatan duygu genellikle, yardım isteme halinde gerekli desteği alamayacak ya da reddedilecek olmaktan korkmaktır.

Çocukta bağlanmanın oluşmaması mümkün değildir ve bağlanma türlerinden birisi mutlaka oluşur. Bu bağlanmayı oluşturan da kritik dönemlerde bizim çocuğun ihtiyaçlarına verdiğimiz tepkilerdir.

Anneye bağlanma çocuk için önemlidir ve başka bir bağlanma biçimiyle kıyaslanamaz fakat babayla bağlanma da bir o kadar önemlidir çocuğun yaşamında. Çocuğun anne ile bağı çocuğun iç dünyasını şekillendirir, baba ile kurulan bağ çocuğu dış dünyaya hazırlar. Babayla güvenli bir bağlanma oluşması çocuğun duygusal gelişimini destekler. Baba ve bebek bağının sağlıklı kurulabilmesi için babanın ilk bir yıl içerisinde bebeğin bakımı ile ilgili faaliyetlere katılması gerekmektedir. Babaların çocuklarıyla etkileşimlerinde duyarlı ve ilgili olmaları önemlidir. Çocuklarına karşı sıcak ve duyarlı olan ebeveynler, oyun ve bakım verme yoluyla, çocuklarıyla güvenli bağlanma ilişkileri kurabilmektedir. Çocuk için baba, anneden farklı bir bakış açısı kazandırır. Bu süreçte babanın etkisi bu kadar önemli ve etkiliyken babaların sürecin dışında kalması düşünülmemelidir.

## MAGİAD üyeleri Kuzey Makedonya'ya açılıyor

Manisa Genç İş Adamları Derneği (MAGİAD) Başkanı Halil Ağırbaşlı, Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Vekil Başkonsolos Aleksandar Hristov'u ağırladı. Ziyarette iki ülke arasında ticaret hacminin geliştirilmesi konusunda görüş alışverişi yapılırken, MAGİAD üyelerinin Kuzey Makedonya'da yapabileceği yatırımlar konuşuldu.

Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Vekil Başkonsolos Aleksandar Hristov ve muavin konsolos Betim Fejzulai, MAGİAD Başkanı Halil Ağırbaşlı ve yönetimini ziyaret etti. MAGİAD Başkanı Ağırbaşlı'nın daveti üzerine İstanbul'dan Manisa'ya gelen Başkonsolos Hristov'a, Makedonya Göçmenleri Kültürünü Yaşatma ve Dayanışma Derneği Başkanı Eyüp Deniz ve yönetim kurulu üyeleri eşlik etti. Sivil toplum faaliyetleri ve ekonomik girişimlere ilişkin geniş kapsamlı konuşulduğu toplantıda,

Kuzey Makedonya ve Türkiye arasındaki ticaret hacminin ne şekilde artırılabileceğine ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. Başkan Ağırbaşlı, MAGİAD üyelerinin Kuzey Makedonya'da yapabileceği yatırımlar ile ilgili Başkonsolos Hristov'dan bilgi aldı. Yapılacak her türlü ticari girişimin destekçisi olacağını belirten Hristov, MAGİAD üyeleri ile İstanbul'da tekrar buluşmak istediğini de vurguladı. ■ İHA





# MANISA NE KADAR HAZIR ?

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) Başkanı Mehmet Yılmaz, Alman otomotiv firması Volkswagen'in Manisa'ya gelme durumunun olduğunu ancak Manisa'nın buna ne kadar hazır olduğunu sordu. Başkan, "Bir otomotivin yetkilileriyle görüştüğüm zaman 200 ila 230 tane yan sanayiden ibaret olduğu ve buna karşın bir yan sanayi kümelenmesinin gerekliliğini ortaya koymuş. Peki bölgemizde bir B planımız var mı, yerel yönetimlerin yani belediyelerin buna karşı planları var mı? Bunları oturup beraber tartışmamız lazım"

**M**anisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın en kalabalık meslek grubunu oluşturan 12. Meslek grubu inşaatlar müteahhitler grubunun birbirinden güzel çalışmaları yaptığını vurgulayan Yılmaz, "Zorlu bir süreçten geçiyoruz ülke olarak. Bu zorlu süreçten geçen en büyük sıkıntımız doğruyu söyleyememek. Ben siyasete uzak bir adamım. Her doğru bildiğimi de her ortamda söylerim. Ama maalesef ülkede tüm sıkıntının kaynağı insanların ortama göre konuşmasıdır. Dolayısıyla bugün müteahhit arkadaşlarımız içinde buldukları sıkıntıları objektif olarak her hangi bir şekilde yandaş ve yanlı olarak konuşuyorsa bunu dinlemek, bunu anlatmak, ilgili kurumları bildirmek herkesin asli görevidir diye düşünüyorum. Ülkemizde inşaat sektörü, yeni elemanlarıyla ilgili çok büyük sorunlar var. eğer bir sorun varsa mutlaka o sorunun bir çözümü de var" dedi.

Manisa'da bilindiği üzere bir Organize Sanayi Bölgesi'nin bulunduğu ve bu OSB'de 5 kısım yer aldığını belirten Yılmaz, "Manisa'da yanlış algılamaya var. 5 tane organize sanayi bölgesi yok. Organize sanayi bölgesinde 10 milyon metrekarelik 5 kısım var. İkinci organize sanayi bölgesinin kurulması aşamasında karde-

şimiz dostumuz Ramazan Yıldız, çok büyük bir mücadele verdi. 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri kanununda yeni bir tadil yapıldı. Bu tadil şunu getiriyor. Artık organize sanayi bölge vasfı taşımayan ancak belirli bir kümelenmeye sahip olan işletmelerin 4562 sayılı kanunu islahatı OSB yasasına göre bir hak var. Ama bu haktaki 3 tane olmazsa olmaz var. Bunlardan bir tanesi şu şehrin içinde yani organize sanayi yanında kurulmuş olan eski bir organize sanayi bölgesi varsa burada var. Diğer tüm üyelerinin veya bir kısmının bağlı olduğu ticaret ve sanayi odası var. Bir de valiliğin bunlara müşteriye kefalet vermesi lazım. Ben bu uzun süreçte Ramazan Yıldız'ın çok büyük emekleri oldu. Bu emekler neticesinde biz Manisa Ticaret ve Sanayi Odası olarak kefaletimizi verdik. Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne teşekkür ederiyorum Sayın Türek ve yönetimine onlarda kefaletini verdi. Sayın valimizde devlet adına ilgili yasal prosedürü tamamlayarak bugün artık imzadan çıkmış, öntimizdeki günlerde Manisa'da iki tane organize sanayi bölgemiz olacak" diye konuştu.

Manisa'daki sanayi ivmesinin Türkiye orta ölçeğinin çok üstünde ilerlediğini dikkat çeken Başkan Yılmaz, sözlerini şöyle sürdürdü: "Ama

her Manisa'da şu konuşulur. Hiçbir zaman organize sanayi bölgesiyle daha doğrusu sanayiyle yerel yönetimler birliktelik içerisinde yürütmeye çalışılmıyor. Peki bunun akabinde ne oluyor. İşte bir Alman devinin Manisa'ya gelme durumu noktası. Çünkü bununla ilgili açıklamayı yapacak olan Türkiye'deki resmi kanal Cumhurbaşkanlığı Yatırım Destek Ofisi Başkanı'dır. Diğer bir açıklamayı yapacak olan firmanın CEO'sudur. Bunun dışındaki açıklamalar biraz etik olmadığı düşünüyordum. Diğer bir boyutu eğer fabrikamızın Manisa'ya gelme durumu peki paydaşlarımız nasıl bir hazırlığı var. Bir otomotivin yetkilileriyle görüştüğüm zaman 200 ila 230 tane yan sanayiden ibaret olduğu ve buna karşın bir yan sanayi kümelenmesinin gerekliliğini ortaya koymuş. Peki bölgemizde bir B planımız var mı, yerel yönetimlerin yani belediyelerin buna karşı planları var mı? Bunları oturup beraber tartışmamız lazım. Biz bazı şeyleri konuşurken birileri gücenir veya birileri bundan olumsuz etkilenir diye fikir ortaya koyarsak kimse kusura bakmasın. Havanda şu dövizler. Elimizde büyük bir potansiyel var, Manisa, en iyi yatırım kenti seçilmişse bu bir tesadüf değildir. Bugünü konuşuyoruz. 2009'u değil,



2019'u değil, 2029'u, 2039'u konuşalım."

Manisa TSO olarak üç tane organize sanayi bölgesi projelerinin bulunduğunu vurgulayan Yılmaz, "Bunların iki tanesi Zafer Kalkınma Ajansından geçti. Bir tanesi Alaşehir'deki tarım ihtisas organize sanayi bölgemiz 3 bin 850 dönümü kaplıyor. Peki diyebilirsiniz bunun Manisa'yla ne alakası var. Biz Manisa'yı bir bütün olarak değerlendirmek durumundayız. İkinci organize sanayi bölgemizde Saruhanlı'da. Dolayısıyla Manisa'da yan sanayi tedarikçi noktasında bütün paydaşlarla birlikte olmalıyız. Bir Alman devi çok büyük firma. Kimya sanayisinde üretim yapıyor. Manisa'yı üs olarak seçmek istiyor ama paydaşları noktasında yan

tedarikçisi var mı o tartışılır. Japon yatırım ajansı geldi Manisa'ya. 250 milyar doları yurt dışına çıkarması gerekiyor. Manisa'ya davet ettik, 7 gün kaldılar. 250 milyar dolardan bahsediyoruz. Çünkü Japonya'da çok yüksek bir gelir var. Gelire karşılık harcama yok. Çünkü fiyatlar devamlı düşüyor. Dıştığını için de normal memur aylık 40-45 bin lira aylık alıyor. Peki bu yatırımcıların Manisa'ya, Türkiye'ye yatırımların çekilmesi noktasında biz yerelde nasıl bir iş birliği yapıyoruz, ortada bu var mı yok. Manisa'da çok büyük bir potansiyel var. Manisa'nın 60 milyar gayri safi milli hasılası olması lazım. Peki neden olmuyor, buradaki paydaşların birleşme kültürü oluşmamış" dedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN

## Bataklığa saplanan büyükbaş hayvan güçlükle çıkarıldı

**M**anisa'nın Demirci ilçesinde bataklığa saplanan büyükbaş hayvan, belediye ekiplerinin yoğun çalışmaları sonrası kurtarıldı.

Demirci ilçesine bağlı Sayık Mahallesi Domuşçu mevki'inde otlayan büyükbaş hayvanlardan biri çamura saplandı. Büyükbaş hayvanın sahibi Şevket Çelebi ve mahallesi sakinlerinin yoğun çabasına rağmen hayvan bulunduğu yerden çıkartılmayınca Demirci Belediyesi ekiplerine haber verildi. Ekipler iş makineleri ile kısa sürede bölgeye ulaşarak kurtarma çalışmalarına başladı. Dört ayığı ile birlikte bataklığa saplanan hayvan organ ile bağlanarak iş makinesi ile

yaklaşık bir saat süren çalışma ile çekilerek bulunduğu bataklıktan çıkarıldı. Olduğu bitkin ve susuz olduğu gözlenen hayvana belediye görevlilerince su ve yem verildi.

Daha sonra kuru bir zemine çıkarılan hayvan uzun süre bataklıkta kalması sebebiyle ayağa kalkamadı. Veterinere götürülmek üzere sahibine teslim edilen hayvanın yanından, yavrusu ise bir an bile ayrılmadı. Hayvanın sahibi Şevket Çelebi, "Hayvan suyun yanında bulunan bataklığa saplanmış. Kendimizi uğraştık ama çıkaramadık. Belediye ekiplerine haber verdik. Sağ olsunlar gelip çıkardılar sağ salım" dedi.

■ İHA



## Motosiklet tutkunları festivalde buluştu



Türkiye'nin dört bir yanından gelen motosiklet tutkunları, Manisa'nın Salihli ilçesinde Enduro & Touring Motosiklet Grubunca düzenlenen 5'inci Uluslararası Motosiklet Festivalinde buluştu.

Grubu Başkanı Caner Akçakaya, amaçlarının Salihli'nin kültürel ve doğal zenginliklerini tüm Türkiye ile paylaşmak olduğunu söyledi. Festivalin Salihli tanıtımı açısından yapılan en büyük organizasyon olduğunu belirten Akçakaya "Festivalin bu yıl 5'incisini düzenledik. Festivalin 6'sını, yedincisini hatta her yıl düzenli bir şekilde düzenlemek istiyoruz. Festivalimize ilgi hem halktan, hem de motosiklet sevdalılarından çok fazla. SETMOG olarak bizim amacımız, motosikletin tehlikeli bir şey olmadığını, profesyonel kullanıldığında ve gerekli ekipmanlar ile birlikte kullanıldığında, hem ekonomiye, hem de trafığa çok faydalı bir araç olduğunu göstermeye çalışıyoruz. Buraya gelen profesyonel motorcu arkadaşlarımız ile de bu algyı oluşturduğumuz için çok mutluyuz" dedi.

Akçakaya, festivalin gerçekleşmesinde destek olan Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam, Belediye Başkanı Zeki Kayda, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Yüksel ile İlçe Emniyet Müdürü Sayın Başaran'a teşekkür etti. ■ İHA

**M**anisa'nın Salihli ilçesinde Enduro & Touring Motosiklet Grubu tarafından 5. Uluslararası Motosiklet Festivali düzenlendi. Doğal güzelliği ile hayran bırakan Kurşunlu Vadisi'nde gerçekleştirilen ve 4 gün süren festivale, Ege, Akdeniz, Marmara ve İç Anadolu Bölgelerinden motosiklet sevdalıları katıldı. Festival katılan motosiklet tutkunları tarihte ilk paranın basıldığı yer olan Antik Kent Sart Harabelerini de görme imkanı bulurken, ayrıca kenti de yakından tanıma fırsatı buldu. Dev festivalde Dilan Ekinci, Can Gox ile Mor ve Ötesi Grubu konser verirken, çeşitli yarışlar yapıldı.

4 yıldır Adala Kanyonunda gerçekleştirilen festivali bu yıl Kurşunlu Vadisi'nde gerçekleştirdiklerini belirten Salihli Enduro & Touring Motosiklet



# Engelsiz e-Devlet binlerce engelli vatandaşın talebine yanıt verdi

Kamu hizmetleri kapsamında her yıl milyonlarca vatandaşın elektronik ortamda işlem yaptığı e-Devlet kapısı, engelli vatandaşlar için de engelsiz bir uygulama olarak kullanılıyor. İşitme ve konuşma engelli binlerce kullanıcı, uygulamaya görüntülü olarak bağlanarak işlemlerini gerçekleştirebiliyor.

Türkiye genelinde 43 milyon kullanıcıya sahip e-Devlet kapısı, her yıl vatandaşlara oturdıkları yerden mobil ve bilgisayarlar aracılığıyla milyonlarca işlem yapılmasına imkan sağlarken hem kolaylık hem de zamandan tasarruf sağlıyor. Onlarca işlemin saniyeler içinde gerçekleştirildiği uygulama kapsamında toplumun ortalamaya yüzde 8'ini oluşturan engelli vatandaşlar da unutulmadı. 2015 yılından itibaren yapılan düzenlemelerle engelli vatandaşların da kullanımına uygun olarak faaliyet gösteren uygulama sayesinde, görme ve işitme engelli binlerce kişi de uygulamayı düzenli olarak kullanmaya başladı. Geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen Engelli ve Yaşlılarda Dijital Dönüşüm Sempozyumu'nda Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, engelsiz e-Devlet Uygulaması üzerinden işitme engelli bir vatandaşın çağrısına yanıt vererek hizmet dokümanı talebini gerçekleştirmişti.

## ENGELİ KULLANICILARI İŞARET DİLİ BİLEN ÇALIŞANLAR KARŞILYOR

Kamu hizmetlerinin elektronik ortamda alınabilmesine imkan sağlayan Engelsiz e-Devlet Uygulaması bu sayede binlerce engelli vatandaşın yüzünü güldürüyor. Engelsiz Çağrı Merkezi Projesi ile dezavantajlı vatandaşları, işaret dili bilen e-Devlet Çağrı Merkezi çalışanlarıyla görüntülü olarak görüşme imkânına kavuşturan engelsiz e-Devlet Kapısı



uygulaması dahilinde sunulan bilgi ve hizmetler, kullanıcının sahip olduğu cihaz, yazılım ve fiziksel kısıtlamalardan bağımsız olarak en geniş kullanıcı kitlesine hitap edecek şekilde hazırlandı.

## "HİZMETLERE EMEK VE ZAMAN KAYBETMEDEN DİĞER VATANDAŞLAR GİBİ ULAŞABİLİYORUM"

Uygulamanın engelli vatandaşların hayatını kolaylaştırdığını zaman tasarrufu ve konfor sağladığını belirten Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nda Uzman Yardımcısı olarak görev yapan Zabit Kılıç, "En-

gelsiz e-Devlet'te diğer vatandaşların ulaştığı tüm bilgilere engelli vatandaşlar da ulaşabiliyor. Bu çalışma bu anlamda faydalı oldu bize. Nasıl ki bir hizmeti normal bir vatandaş evden çıkmadan alabiliyorsa, engelli bir vatandaşta aynı şekilde bu hizmetten yararlanma hakkına sahip. En çok talep yine normal vatandaşların talep ettiği hizmetler oluyor. Çalışan engelliler maas bordrolarını sorguluyor ya da askerlik durum belgesine ihtiyacı varsa onu sorguluyor. Araç plakasına yazılan trafik cezasını sorguluyor. Neye ihtiyacı varsa onu sorgulayabiliyor. Ben de engelli birisi

olarak hayatımı şöyle kolaylaştırdı. 9-6 çalıştığım için gerekli belgelemini gerekli kurumlardan alma imkânım olmuyor. Bu anlamda e-Devlet üzerinden sunulan bir hizmetler zaman kaybetmeden diğer vatandaşlar gibi ulaşabiliyorum" dedi.

## "E-DEVLET ÜZERİNDE 4 BİN 844 HİZMET VAR"

Uygulama ile bugüne kadar binlerce vatandaşın talebinin yanıtlandırıldığı belirlenirken Tüksat Bilişim Müşteri İlişkileri Direktörü Mustafa Çiçek, "E-Devlet çağrı merkezimiz 7 Mayıs 2009 tarihinden bu yana hizmet vermekte. İlk etapta e-Devlet sadece normal bireyler tarafından kullanılabilirdi. Biz daha sonra bu projeyi işitme engellilerin de kullanabileceği bir hale getirmek istedik. Sosyal sorumluluk projemiz kapsamında engelli vatandaşlarımızın devlet işlerini yaparken yaşadığı sıkıntıları görüntülü olarak çağrı merkezimize iletip görüntülü olarak alacakları şekilde e-Devlet'te engel yok diyerek 8 Temmuz 2015 tarihi itibarıyla devreye aldık. e-Devlet üzerinde 4 bin 844 hizmet var" diye konuştu.

## 20 BİN ENGELİ MOBİL UYGULAMADAN ERİŞİM SAĞLADI

İşitme engellilerden yıllık 3 bin çağrı alındığını ve 120 saniyede istedikleri bilgiye ulaşabildiklerini sözlerine ekleyen Çiçek, "e-Devlet

çağrı merkezimize ise yıllık bir milyon civarında çağrı geliyor. Süreç işitme engelli vatandaşlarımız çağrı merkezimize görüntülü olarak bağlandıktan sonra yaşadığı sorunla ilgili 120 saniye içinde çözüm sağlanıyor. Normal bireylerin e-Devlet üzerinden yapacağı iş ve işlemleri işitme engelli vatandaşlarımız da yapabilir hale geldi. Resmi tatiller ve hafta sonu hariç sabah 8 Akşam 18 saatleri arasında hizmet vermekteyiz. Bu hizmet web üzerinden devreye alındıktan sonra dünyaya baktığımızda ülkemize baktığımızda cep telefonunun çok yoğun şekilde kullanıldığını gördük. İşitme engelli vatandaşlar ise normal bireylere göre daha çok mobil kullanıyorlar. Biz de bu ihtiyaçtan yola çıkarak 2015 yılında aldığımız hizmeti Temmuz 2018 yılı itibarıyla de mobil uygulama üzerinden devreye aldık. Bugüne kadar toplamda 20 bin civarında bir yüklenme oldu e-Devlet'te engel yok projesiyle ilgili olarak. İnşallah bu hizmeti işitme engelli vatandaşlarımız kullanır ve kendilerine fayda sağlarlar diye düşünüyorum" dedi.

Engelsiz e-Devlet Kapısı ile engelli bireyler, çağrı Merkezindeki işaret dili bilen uzmanlara canlı olarak bağlanıp e-Devlet Kapısı ile ilgili tüm soruları sorarak destek alabiliyor. Bu sistemi kullanabilmek için bilgisayarda kamera ve mikrofon, ve Adobe Flash Player eklentisinin yükli olması gerekiyor.

■ İHA

## Salihli'de beyaz bayrak ve beslenme dostu okullara sertifika

Millî Eğitim Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı tarafından ortaklaşa yürütülen "Beyaz Bayrak" ve "Beslenme Dostu Okullar" projesi kapsamında Salihli'de sertifika almaya hak kazanan okullar ödüllendirildi.

Millî Eğitim Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı tarafından ortaklaşa yürütülen "Beyaz Bayrak" ve "Beslenme Dostu Okullar" projesi kapsamında Salihli'de sertifika almaya hak kazanan okullar ödüllendirildi.

Öğretmenevinde gerçekleştirilen törende "Beyaz Bayrak" ve "Beslenme Dostu Okullar" projelerinin öğrencilerin sağlığı açısından önemini vurgulayan İçel Millî Eğitim Müdürü İsa Dilek, "Eğitim kurumlarının temizlik ve hijyen konusunda teşvik edilmesi, toplum sağlığının korunması ve geliştirilmesi, yeterli eğitim alması, beslenme alışkanlığını olumlu yönde edinmiş sağlıklı nesiller yetiştirilmesi amacıyla katıldığımız bu projelerle 2018/2019 eğitim öğretim yılında 21 okulumuz "Beyaz Bayrak" almaya hak kazanırken, 18 okulumuz ise "Beslenme Dostu Okul" sertifikası almaya hak kazanmıştır. Sertifika alan okullarımızın sayısının her geçen yıl artmış olması bizler için bir mutluluk vesilesidir. Emeği geçen tüm idareci ve öğretmenlerimize teşekkürlerimi sunuyorum"

dedi.

Salihli'de proje kapsamında "Beyaz Bayrak" alan okullar: Millî Egemenlik Ortaokulu, Salihli Necip Fazıl Kısakürek Sosyal Bilimler Lisesi, Sart Mahmut Ortaokulu, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Talat Zırmacı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 50.Yıl Ortaokulu, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası İlkokulu, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Ortaokulu, Salihli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Karayahşi Şehit Astsubay Ahmet Deniz Varol İlkokulu, Kudret Demir Ortaokulu, Özel Bahçeşehir Koleji Anaokulu, Özel Bahçeşehir Koleji İlkokulu, Özel Bahçeşehir Ko-

leji Ortaokulu, Özel Bahçeşehir Koleji Fen Lisesi, Özel Bahçeşehir Anadolu Lisesi, Özel Düşünür İlkokulu, özel Düşünür Ortaokulu, Özel Salihli Doğa Koleji Anadolu Lisesi, Özel Salihli Doğa Koleji Orta Okulu ile Özel Salihli Batı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi.

Proje kapsamında "Beslenme Dostu Okul" sertifikası almaya hak kazanan Okullar: Beşeyllik İlkokulu, Çavlu Ortaokulu, Kemal Akış Ortaokulu, Millî Egemenlik Ortaokulu, Namık Kemal Ortaokulu, Hafsa Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Salihli Özel Eğitim Uygulama

Merkezi I. Kademe, Salihli Özel Eğitim Uygulama Merkezi II. Kademe, Salihli Özel Eğitim Uygulama Merkezi III. Kademe, Sart Mahmut Ortaokulu, Sart Mustafa İlkokulu, Taytan Şehit Özgür Yatakdere İlkokulu, Taytan Şehit Özgür Yatakdere Ortaokulu, Uğur Kiremit İlkokulu, Uğur Kiremit Ortaokulu

■ Süleyman Arasan



## MANİSALILARA MARAŞ DONDURMASI DAĞITTI

Manisa'da 100 kilo Maraş dondurması vatandaşlara ücretsiz dağıtıldı. 20015 yılından beri Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde Maraş dondurması işiyle uğraşan Yusuf Yılmaz, yüzde 100 keçi sütünden yapılan Maraş dondurmasının Manisa'da daha fazla tanıtılması amacıyla dondurma şenliği düzenledi.

Kahramanmaraş'tan bir firmanın destekleriyle getirilen 100 kilo Maraş dondurması ücretsiz olarak vatandaşlara dağıtıldı. Vatandaşlar dağıtılan dondurmaların alabilmek için yoğun ilgi gösterdi. Dondurmacılar 100 kilogram dondurmaya satırla bile zar zor

kestiler. 100 kilogram dondurma kısa bir süre içerisinde tükendi. Yusuf Yılmaz, Şehzadeler Şehri Manisa'da keçi sütünden yapılmış Maraş dondurmasını tanıtmaktan dolayı çok mutlu olduğunu söyledi. Etkinliğe katılan Manisa Kahramanmaraşlılar Eğitim Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Atilla Çimen, Manisa'da yaşayan Kahramanmaraşlılar olarak kültürlerine sahip çıktıklarını, en önemli değerlerden olan Maraş dondurmasının Manisa'da halka tanıtılmasının önemli olduğunu ifade ederek, emeği geçenlere teşekkür etti.

■ AZİZE MERAL



"Türkiye'ye haksızlık yapıldığı noktasında ABD ve Avrupa'yı ikna etmeliyiz"

## "ŞİMDİ KAMU DİPLOMASİSİ ZAMANI"

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Prof. Dr. Metin FeYZioğlu, CNN Türk'te Hakan Çelik'in sunduğu Hafta Sonu programının konugu oldu. FeYZioğlu, Yargı Reformu Strateji Belgesi'ni ve düzenlemelerin hayata geçmesinin neden önemli olduğunu anlattı. Türkiye'nin hava savunma sisteminin derhal kurulması gerektiğini ifade etti. FeYZioğlu, ana hedefin ise Türkiye'nin kendi milli hava savunma sistemini kurmak olduğunu dile getirdi. S-400 sisteminin hiçbir şekilde NATO savunma sistemlerine ve F-35'e zarar vermediğini, Türkiye'nin bu konuda NATO'ya ve müttefiklerine her türlü teminatı verdiğini, istenecek her türlü teminatı da vermeye zaten hazır olduğunu anlattı. Ayrıca Türkiye'nin uluslararası hukuktaki haklarını da anlatan FeYZioğlu'nun konuşmasından satır başları şöyle:

**TÜRKİYE'YE HAKSIZLIK YAPILDIĞI NOKTASINDA ABD VE AVRUPA'YI İKNA ETMELİYİZ**

"Türkiye'nin temel meselelerini birbirinden ayıramazsınız. Biri diğerini tetikler. Birinin çözümü diğerinin çözümüne katkıda bu-

lunur. S-400'ler F-35'leri ilgili yaratılmak istenen krizin çözümü için Amerika ve Avrupa kamuoylarını Türkiye'ye haksızlık yapıldığı noktasında ikna etmek zorundayız. Hükümetlerden bahsetmiyorum. O ayrı. Kamuoyları ikna edilmeli.

### BUNUN İÇİN ÖNEMLİDİR YARGI REFORMU

Bunun için Türkiye'nin demokratik bir hukuk devleti olduğunu vurgulamalı, eksikleri giderme kararlılığımızı ortaya koymalıyız. Yargı Reformu Strateji Belgesi bu açıdan önemlidir. Türkiye'nin kurumları doğru işleyen bir demokrasiyi hedeflediğini gösterir. Bu sebeple eksikliği varsa nasıl tamamlanacağı da ifade edilerek söylenmeli, yanlış varsa nasıl düzeltilmesi ortaya konularak ifade edilmeli. Doğruya da çekinmeden doğru denilmelidir. Çünkü milli bir meseledir. Herkesi siyasi partilerin ideolojik gözlüklerini çıkartarak düşünmeye davet ediyoruz.

### BU NOKTAYA BİRLİK OLARAK GELDİK

ABD Başkanı Trump'ın Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşmesinde 'Obama döneminde Türkiye'ye

haksızlık yapıldı. Türkiye Patriot istemişti vermediler, oyaladılar' demesi çok önemlidir. Bu noktaya kararlı bir diplomasi ve ıçeride bu konuda önemli oranda birlik olunarak gelinmiştir. Türkiye Barolar Birliği işte bu birliğin oluşumuna her zaman katkıda bulunmaktadır. Şimdi yapılması gereken Trump'ın bu sözleri üzerine Avrupa ve Amerika kamuoylarını doğru bilgilendirecektir. Türkiye lehine çevirecek çalışmaların hemen hayata geçirilmelidir. ABD'de ve Avrupa'da düşünce örgütlerinde Türkiye'nin tezlerinin objektif olarak tartışılması sağlanmalıdır. Bu ülkelerin basın yayın organlarında Türkiye'nin haklılığını dile getiren tartışma programları yapılmalı veya daha doğrusu bu konudaki tartışma programlarına Türkiye'nin tezlerini savunan uzman insanların katılımı sağlanmalıdır.

### KARA PROPAGANDANIN ÖNÜNE GEÇMELİYİZ

Türkiye'nin NATO'dan ayrılmak istemediği böyle bir hususun Türkiye'nin gündeminde olmadığı bıkmadan usanmadan anlatılmalıdır. Bu konudaki kara propagandanın önüne geçilmelidir.

### SİLAH ŞİRKETLERİNİN YARATTIĞI SORUN

Bizzat NATO Genel Sekreteri'nin 'S-400 meselesi Türkiye'nin iç meselesidir. NATO ittifakı ile ilgisi yoktur' dediğinin altı çizilerek dünyada duyulması sağlanmalıdır. Böylece konunun ABD devleti ve Türkiye veya NATO ve Türkiye arasındaki bir uyumsuzluk olmadığı Amerikan silah şirketlerinin yarattığı bir sorun olduğunun dünyada anlaşılması sağlanmalıdır.

### SÖZE SADIK KALMA KURALI TİCARETİN EN ÖNEMLİ KURALIDIR

Ticarette en önemli kural söze sadık kalma kuralıdır. Hiçbir haklı gerekçe olmadığı halde Türkiye'nin F-35 programından çıkarılmaya teşebbüs edilmesinin, Amerikan silah şirketleriyle iş yapmak isteyen diğer ülkeleri tereddüde düşürmesi, onları Rusya ve Çin'e yönelmesi tehlikesi dahi iyi işlenirse bu silah şirketleri Amerikan devletini müttefik Türkiye ile büyük ve sonuçları herkes için zararlı olacak bir ekonomik çatışmaya sürüklemeyi kendileri açısından zararlı görecektir.

### ŞİMDİ KAMU DİPLOMASİSİ ZAMANIDIR

Şimdi kamu diplomasisi zamanıdır. Etkin kamu diplomasisi yapılabilmesi için Yargı Reformu Strateji Belgesi'nin büyük bir süratle ve aynı çoğulcu katılımcı anlayışla hayata geçirilmesi uluslararası ilişkilerde ihtiyaç duyduğumuz anahtar bize verecektir. Bu reform belgesinde kuşkusuz eksiklikler vardır. Belgeyi yer- yerine doğru olanı desteklemek, bu eksikliklerin de zaman içerisinde en iyi şekilde giderilmesini sağlayacaktır.

### HSK'NİN YAPISINI DEĞİŞTİRMEK ZORUNDAYIZ

Bu çerçevede hiç kuşkusuz tam bir uzlaşmayla HSK'nın yapısını en güvenilir olacak şekilde değiştirmek durumundayız. Bunun da zamanı gelecektir. Reform belgesi Türkiye'nin hedeflerini ortaya koyması açısından çok önemlidir. Bu hedeflere ulaşabilmesi için bir yandan belgede yazılı hususların hayata geçirilmesi diğer yandan da HSK'nın yapısının uzlaşma ile ve siyasetin etki edemeyeceği şekilde düzenlenmesi zaten gerekecektir." ■ HABER MERKEZİ

## Yükümlü ve tutukluların ürettikleri ihraç edilecek

Ege İhracatçılar Derneği Başkanı Ayberk Aoloğlu, yükümlü ve tutukluların el işçiliği ile yaptığı emeklerin çok değerli olduğunu belirterek, ürünlerin ihracat noktasında değerlendirilmesi için çalışma başlatacaklarını söyledi.

Manisa'da Adalet Bakanlığı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İsyurtları Kurumu tarafından açılan İsyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı ziyaretçilerini ağırlamaya devam ediyor. Fuarda 62 farklı Ceza İnfaz Kurumu İsyurdu Müdürlüğü bünyesindeki ürünler 5 gün boyunca görücüye çıktı. Yükümlü ve tutukluların el işçiliği ile hazırladığı ürünlerin yer aldığı fuarın incelemelerde bulunan Ege İhracatçılar Derneği Başkanı Ayberk Aoloğlu, ürünlerin çok değerli olduğunu belirterek, ihracata



yönelik çalışmalar başlatacaklarını açıkladı. Hemen hemen her sektörden üyelerinin bulunduğunu belirten Aoloğlu, ürünlerin ihracata hazırlanması için yönetimle birlikte yol haritası hazırlanarak ilgili bakanlıklarla temasa geçileceğini söyledi. Yükümlü ve tutuklular tarafından hazırlanan ürünlerin dünya standartlarında olduğunu belirten Aoloğlu, "Dünya standartlarında üretilmiş ürünler var. Fiyatlarına da baktığımızda piyasanın çok da altında kalıyor. Bu konuda biz Ege İhracatçılar Derneği olarak yetkili görevli ve mercilerle de irtibata geçip, bunların yurt dışına ihracatı noktasında değerlendirilmesi için görüşmeler yapacağız. Tamamı ihracatçılardan oluşan derneğimiz bu konuda İsyurtlarına yardımcı olacaktır" dedi.

■ İHA





**SPOR OKULU KAYITLARIMIZ BAŞLAMIŞTIR!**

**UZMAN ANTRENÖR EKİBİYLE  
MANİSA'NIN EN PROFESYONEL  
BASKETBOL OKULU**

**MERT ASLAN**      **GÖKTUĞAŞNAZ**  
0545 405 39 37      0505 381 73 03

**ADRES: Merkez, Peker Mah, Avni Gemicioğlu Cd. No:28, 45020 Manisa Lisesi**

 manisamegask  
 manisamegask



## “Esnafın can suyu kredisi gibi desteklere ihtiyacı var”

Açıklanan ekonomi paketlerinde uzun süredir esnafa ilgili maddelerin olmadığını belirten TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “En ufak bir ekonomik dalgalanmadan en çok etkiyi gören kesim olarak esnaf ve sanatkarımız için yeni bir destek paketi hazırlanmalı. Perakende Yasası'nın güncellenmesi, can suyu kredisi, kara liste sorunu nedeniyle etkin bir sicil affı gibi konular başta olmak üzere esnafımız destek paketine ihtiyaç duyuyor” dedi.



gibi nedenlerle esnafımız zor dönemlerden geçti” dedi.

### “ESNAF CAN SUYU KREDİSİ VE DESTEK PAKETİ BEKLİYOR”

Ekonomik büyümede esnaf ve sanatkarın payının büyük olduğuna dikkati geçen Palandöken, “Ekonomimiz, ekonomimizin yapı taşı olan esnafımızın korunması ile büyür ve gelişir. Zor dönemlerden geçen esnafımızın en az zararlı çıkabilmesi için bugüne kadar yapılan devlet destekli teşvikler ve ekonomi

Destek veya teşvik paketlerinde esnaf ve sanatkarın unutulmaması gerektiğini vurgulayan Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Geçtiğimiz yılın bu aylarından itibaren Yeni Ekonomi Yaklaşım Paketi, Yeni Ekonomi Programı, Enflasyonla Topyekun Mücadele Paketi, KOBİ Değer Kredisi Paketi, Seracılık Kredi Paketi, KOBİ Değer Kredisi 2, Yapısal Dönüşüm Adımları Paketi, İvme Paketi gibi birçok ekonomi paketi açıklandı. Fakat bu paketlerde esnafımız unutuldu.

KOBİ'leri ilgilendiren paketlerin çoğundan da esnafımız yararlanamadı. Döviz kurlarındaki iniş ve çıkışlar, enflasyon oranları

paketlerindeki gibi esnaf yararına olan bir paket hazırlanmalı. 2 milyona yakın iş yeri ile ekonomi pastasında olmazsa olmaz bir payı olan esnafımızın bu destek paketine ihtiyacı var. Perakende Yasası'nın güncellenmesi, zincir marketlerin mantar gibi çoğalmasının önüne geçilmesi, kara liste sorununun çözülerek etkin bir sicil affı getirilmesi ve esnafın kredi imkanlarına ulaşabilmesi, can suyu kredisi niteliğinde sıfır faizli kredi imkanlarının sağlanması gibi konular başta olmak üzere yeni ve esnafa özel bir destek paketinin hazırlanması, yalnızca esnafı değil ekonomik büyümeyi de olumlu etkileyecektir” ifadelerini kullandı.

■ İHA

## Aydınyer, Üstyapı Çalışmaları Devam Eden Karaağaçlı'yı Ziyaret Etti

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydınier, 154 Mahalle Projesi kapsamında üstyapı çalışmaları tüm hızıyla devam eden Şehzadeler ilçesine bağlı Karaağaçlı Mahallesi'ni ziyaret etti.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü, 154 Mahalle Projesi kapsamında mahalleleri altyapı üstüyle yenilemeye devam ediyor. Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde yürütülen proje kapsamında Şehzadeler'e bağlı Karaağaçlı Mahallesi'nde devam eden üstyapı çalışmalarını Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydınier yerinde takip etti. Daha önce kanalizasyon hattı bulunmayan mahalleye ilk olarak 18 kilometre kanalizasyon hattı döşendi. Daha sağlıklı bir üstyapı için ise 100 bin metre-karelik kilit parke taş döşeme işine başlandı. Çalışma tamamlandığında Karaağaçlı yepyeni bir görünüme kavuşacak.

### “MAHALLEMİZ İÇİN NE İSTEDİYEK YERİNE GETİRİLDİ”

Mahalle Muhtarı Ali Kavas, “Büyükşehir Belediye Başkanımızdan, MASKİ Genel Müdürlüğünden çok memnunuz. Güzel çalışmalar oluyor. Bugüne kadar bizleri hiç karmadı-



lar. Mahallemiz için ne istediyseniz yerine getirildi” dedi.

### KARAAĞAÇLI DÖNÜŞÜMÜ YAŞIYOR

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydınier, “Mahallemizi sağlıklı alt ve üstyapıya kavuşturmak için gece gündüz demeden çalışıyoruz. Bu kapsamda, Karaağaçlı Mahallemizi ziyaret ederek üstyapı çalışmalarını yerinde takip ettik. Çalışmaların yerinde takip etmek işlerin daha sorunsuz bir şekilde iler-

lemesini sağlıyor. Mahalle muhtarlarımız ve vatandaşlarımızla görüşüyoruz. Onların talep ve isteklerini dinleyip, çözümler üretiyoruz. Karaağaçlı belde durumundan mahalleye dönüşen bir yerleşim yeri olmasına rağmen kanalizasyon hattı bulunmuyordu. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün liderliğinde bu olumsuz tabloyu ortadan kaldırdık. Çalışmaların mahallemize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum” dedi.

■ HABER MERKEZİ



## SANATA VE SPORA İLGİLİ ÖĞRENCİLERE YETENEK SINAVINA GİRECEK

Manisa Güzel Sanatlar Lisesi'nde 2-4 Temmuz'da 3 grupta gerçekleştirilecek olan Resim Bölümü yetenek sınavına 111 öğrenci katılacak. Müzik Bölümü yetenek sınavına ise 66 öğrenci katılacak.

Manisa Spor Lisesi için 256 öğrenci yarışacak. Öğrenciler 1 Temmuz'da 2 grup halinde CBU Spor Bilimleri Fakültesi atletizm sahasında 60 metre sürat testine katılacak. 2-4 Temmuz'da Olimpik Spor Salonunda (Spor Lisesi Yanı) genel koordinasyon testi, durarak uzun atlama-ritim sınavına katılacak.

Türkiye genelindeki 82 güzel sanatlar ile 76 spor lisesinin 9. sıralarına özel yetenek sınavıyla

**Manisa Güzel Sanatlar Lisesi ve Manisa Spor Lisesi 8. Sınıf öğrencileri için yetenek sınavı düzenleyecek. Resim, Müzik ve Spor bölümleri için yapılacak olan yetenek sınavları 1-5 Temmuz 2019 tarihleri arasında Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi'nde gerçekleştirilecek. Kesin kayıtlar 08-10 Temmuz tarihleri arası yapılacak. Kontenjanın dolmaması halinde ek sınav ile ilgili takvim okulların web sitesinde ilan edilecek.**

11 bine yakın öğrenci yerleştirilecek. Öğrenci seçiminde yetenek sınavında 50 puan barajının altında kalan öğrenciler başarısız sayılarak, değerlendirilmeye alınmayacak. Yetenek sınavında 50 ve üzerinde puan alanların ise yetenek sınavının yüzde 70'i ile ortaokul başarı puanının yüzde 30'u alınarak, 100 tam puan üzerinden

puan üstünlüğüne göre değerlendirme ve sıralama yapılacak. En yüksek puandan aşağıya doğru yapılan sıralamaya göre bölümler bazında belirlenen kontenjan kadar asıl ve yedek liste 5 Temmuz'da mesai bitiminde okulda ve okulun internet sayfasında ilan edilecek.

Güzel Sanatlar Liselerinde, öğ-

rencilere güzel sanatlarla ilgili temel bilgi ve beceriler kazandırılmak ve güzel sanatlar alanında nitelikli insan yetiştirilmesi için eğitimler veriliyor.

Spor liselerinde ise öğrencilere beden eğitimi ve spor alanında temel bilgi ve beceriler kazandırılarak bu alanda nitelikli insan yetiştirilmesi yönünde eğitim

öğretim faaliyetleri yürütülüyor. Bu liselere giriş için komisyonlar aracılığıyla yapılan yetenek sınavlarında, öğrencilerin esneklik, dayanıklılık ve koordinasyon, çabukluk ve hız, kuvvet, ritim, sporculuk geçmişi, takımdaki başarıları gibi kriterlere bakılarak değerlendirme yapılıyor. Takım sporlarında ulusal ve uluslararası derecesi olan yetenekli öğrencilere, belirlenen ölçütlere göre daha fazla puan veriliyor. Milli sporcu unvanı kazanan ortaöğretim kurumlarının 9'uncu ve 10'uncu sınıf öğrencilerinin, spor liselerine kayıtları yetenek komisyonu kurulmadan yapılabiliyor.

■ ÖZCAN ÖZKAN



# YAZ SPOR OKULLARI UÇURTMA ŞENLİĞİ İLE BAŞLADI



**M**anisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 20 branşta açılan Yaz Spor Okulları resmen başladı. İl Spor Merkezleri'nin açılışı, Atatürk Spor Kompleksi'nde Uçurtma Şenliği ile gerçekleştirildi. Sporcular, uçurdıkları uçurtmalarla doyasıya eğlenirken, renkli ve keyifli bir gün geçirdiler. Etkinlikte sporcu ve velilere pilav ve ayran ikramında bulunuldu.

## KAYITLAR DEVAM EDİYOR

Yaz Spor Okulları çalışmalarını, 67 tesiste yoğun ilgiyle devam ederken, 5-18 yaş grubunda; yüzme, taekwondo, judo, muaythai, boks, futbol, basketbol, voleybol, badminton, tenis, masa tenisi, güreş, hentbol, eskrim, karate, okçuluk, atletizm, cimnastik, wushu, atıcılık kursları veriliyor. Yüzme dışında ücretsiz olan kurs başvuruları, Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile ilçe müdürlüklerine yapılıyor.

## ÖZTÜRK: "MANISA'DA SPOR YAPMAYAN KALMAYACAK"

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, tüm çocuk ve gençleri Yaz Spor Okulları'na davet etti. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın himayesinde sporu yaygınlaştırıp, bir kültür haline getirmek istediklerini belirten Öztürk, "Gençlerimizi spora yönlendirmek ve sağlıklı bireyler yetiştirmek için başlattığımız İl Spor Merkezle-



rimizin açılışını coşkuyla gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Yaklaşık 2 ay sürecek yaz kurslarımızda, sporun tüm güzelliği ile dolu birlikteliğimizi yılın tamamına yaymak amacındayız.

Halkımıza tesislerimiz sonuna kadar açıktır. Daha ilk günden binlerce çocuk ve gencimize ulaştık. Manisa'da spor yapmayan kalmayacak" dedi. ■ SPOR SERVİSİ

## Hilal Öztürk, Manisalı judocu Avrupa üçüncüsü oldu



Salihli Belediyespor Judo Takımı'nın ve Milli Takımın başarılı

sporcusu Hilal Öztürk, Polonya'da düzenlenen Ümitler Avrupa Judo

maç yapmadan geçen Öztürk, ikinci turda Yunan rakibini ipponla

Şampiyonası'nda +80 kilogramda Avrupa 3'üncüsü olarak bronz madalya kazandı.

Salihli Belediyespor'un başarılı sporcusu Hilal Öztürk, Avrupa'ya yine imzasını attı. Polonya'nın başkenti Varşova'da düzenlenen 39 ülkeden 431 sporcunun katıldığı Ümitler Avrupa Judo Şampiyonası'nda mücadele eden Öztürk, +80 Kilogramda bronz madalya kazandı. Madalya yolunda ilk turu



yendi. Çeyrek final müsabakasında Fransız rakibine yenilen Öztürk, repesaj maçlarına kaldı. Bu sonuçta önce Güney Kıbrıs, daha sonra Macar rakiplerini yenen Öztürk, bronz madalyaya maçında Rus Aleksandra Zagirova ile eşleşti.

Rakibine (3 shido) ippon üstünlüğü kuran Hilal Öztürk, Avrupa üçüncüsü oldu.

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda'da Avrupa üçüncüsü olan Hilal Öztürk'ü tebrik edip, başarılarının devamını diledi.



## BAŞKAN ÇERÇİ HAFTA SONU VATANDAŞLARLA BULUŞTU



Her fırsatta vatandaşlarla bir araya gelen Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, hafta sonu da Muradiye, Atatürk, Ayn-ı Ali, Tefvikiye ve Topçuasım mahallelerinde temaslarda bulundu. Ziyaretlerde Başkan Çerçi'ye AK Parti Yunu-

semre İlçe Başkanı Fatih Katöz ve Meclis Üyeleri eşlik etti. İlk olarak Muradiye'de vatandaşlarla buluşan Belediye Başkanı Çerçi daha sonra Atatürk, Ayn-ı Ali, Tefvikiye ve Topçuasım mahallelerinde de vatandaşlarla bir araya gelerek sıkıntı ve taleplerini dinledi.

İlişkin yaptığı açıklamada, "Her fırsatta vatandaşlarımızla bir araya gelmeye gayret gösteriyoruz. Bu hafta sonu da Muradiye, Atatürk, Ayn-ı Ali, Tefvikiye ve Topçuasım mahallelerinde vatandaşlarımızı ziyaret ederek onlarla hasbihal ettik. Vatandaşlarımızın taleplerini dikkate

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, hafta sonunda vatandaşlarla bir aradaydı. Muradiye, Atatürk, Ayn-ı Ali, Tefvikiye ve Topçuasım mahallelerinde temaslarda bulunan Başkan Çerçi vatandaşların sıkıntı ve taleplerini dinledi.

Her zaman halkla iç içe olduklarını kaydeden Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Yunusemre Belediyesi olarak vatandaşların görüşlerini dikkate alarak projeler ürettiklerini dile getirdi. Başkan Çerçi konuya



daşımızın görüşleri bizim için önemli. Projelerimizi üretirken vatandaşlarımızın taleplerini dikkate

almaya devam edeceğiz" diye konuştu.  
■ ÖZCAN ÖZKAN



Müftü Cihan, "Görme engelli kardeşlerimize yönelik Kur'an kursu açıyoruz. Aslında diğer yönleriyle engelli kardeşlerimize yönelik de açıyoruz. Zaman zaman ulaşım problemi yaşansa da görme engelli kardeşlerimizin dışındaki engelli kardeşlerimizin ulaşımını bir şekilde gerçekleştiriyor. Onlar belirli yerlere ulaşabiliyor

lar, camilerimize, kurslarımıza. Ama görme engelli kardeşlerimizin ulaşımıyla ilgili Sultan Camiinin çevresinde bulunan Ayşe Hafsa Sultan Kur'an Kursuna 'ben de Kur'an öğrenmek istiyorum. Kur'an kursuna devam etmek istiyorum' diyen görme engelli kardeşlerimize seslenmiş olalım. Bize ulaşsınlar. Biz gerektiğinde onların ulaşmalarını

temin edelim r planlama dahilinde. Ve Kur'an kursu faaliyetlerine onlarda katılmın inşallah. Burada görme engelli bir hocamız onlara hizmet etmek üzere faaliyetlerini sürdürüyor, gayret ediyor. Allah razı olsun. İnşallah daha çok sayıda görme engelli kardeşlerimizin Kur'an-ı Kerim öğrenmesine vesile olacaktır bu faaliyetler" diye konuştu.  
Görme engellilere Kur'an kursu öğreten eğitici Hafız Arife Batu, "Görme engelli

kardeşlerimizi Kur'an kursuna bekliyoruz inşallah. Yaş sınırımız yok. Okuma yazma bilen bilmeyen fark etmiyor 7'den 70'e herkes katılabilir. Görme engelli kardeşlerimize hem Kur'an-ı Kerim eğitimi için, hem de dini bilgiler fıkıh, siyer, ibadet tarzı derslerimizde oluyor" diye konuştu.  
Ortaokul döneminde Kur'an öğrenmeye başladığını ifade eden görme engelli Hülya Gül, görme engellileri kursa davet etti.  
■ ÖZCAN ÖZKAN



## GÖRME ENGELLİLER KUR'AN-I KERİM ÖĞRENIYOR

Manisa'da görme engelliler Yaz Kur'an kursunda Kur'an-ı Kerim öğreniyor. Manisa İl Müftülüğü tarafından Sultan Cami bahçesinde bulunan Ayşe Hafsa Sultan Kur'an Kursu'nda 3 görme engelliye görme engelli hafız Arife Batu Kur'an eğitimi veriyor. Manisa İl Müftüsü Sinan Cihan, Kur'an öğrenmek isteyen görme engellilere kursa katılın çağrısını yaptı.

## Başkan Öküzçüoğlu Alaşehir'in yolları için kolları sıvadı



Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, ilçenin 87 mahallesinde bozuk ya da yıpranmış durumdaki yolların onarımı ve yeni asfalt çalışmalarını konusunda kolları sıvadı. Göreve geldiği yaklaşık 3 ayda 21 bin metrekarelik sıcak asfalt çalışması yapılan ilçede, 3 bin 650 metrekare de kilit parke döşemesi gerçekleştirildi.

Alaşehir Belediyesi çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, mahalle mahalle gezerek, çalışmalarını yerinde inceliyor ve karşılaşılan sorunları tespit edip çözüm üretiyor. Özellikle ilçenin bozuk ve yıpranmış yolları için harekete geçen Başkan Öküzçüoğlu, 3 ayda asfalt ve bordür çalışmalarıyla vatandaşların takdirini topladı. Çalışmalarıyla ilgili gazetecilere açıklamalarda bulunan Öküzçüoğlu, "Biz halkımıza hizmet yapmak için göreve geldik. Her alanda hizmetlerimiz aralıksız, aksamadan, zamanında ve yerinde uygulanmaktadır. Tüm birimlerimiz gönülden, özverili olarak çalışmaktadırlar. Göreve geldiğimizden bu yana 21 bin

81 metrekare sıcak asfalt atıldı, 8 bin 166 adet bordür üretimi yapıldı, 3 bin 650 metrekare kilit parke döşemesi gerçekleştirildi. Asfalt şantiyesinde 773 ton rotmiz üretimi yapılarak, asfalt yamalarında kullanıldı. Çalışmalarımız 87 mahallelerimizde aralıksız ve hız kesmeden devam etmektedir" dedi.  
■ İHA